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„ v Pcbllkecja niniejsza zawiera szczegółowe informacje'statystyczne

o usługach materialnych i niematerialnych świadczonych ludności odpłatnie przez 

Jednostki gospodarki uspołecznionej i nieuspołecznionej we wszystkich działach 

goepodarki narodowej.
V* >

W publikacj umieszczono' dane za lata 1975 i 1976. Przeprowadzona

w 1976r. reorganizacja przedsiębiorstw handlowych i przemysłowych uniemożliwia

i *
stosowanie dwuletniej retrospekcji dla danych w przekrojach organizacyjnych, 

ponieważ dla znacnrjej części Jednostek byłyby one zupełnie nieporównywalne. 

Rozszerzono natomiast znacznie tematykę o dane branżowe oraz o przekroje według 

miast i gmin.

Publikacja składa się z dwóch części .i aneksu, poprzedzonych 

uwagami metodologicznymi^
W

Część I obejmuje pełny zakres usług odpłatnie świadczonych lud

ności tzw. szerokiej sferze usług.

Część II obejmuje zakres tzw. usług bytowych odpłatnie świadczo

nych ludności. «

Aneks do części II obejmuje dane ilustrujęce cały potencjał usług 

bytowych świadczonych przez jednosteki uspołecznione, tj. zarówno usługi świadczone 

na rzecz ludności Jak i instytucji uspołecznionych.

r
Publikacja została opracowana przez zaapół pracownków Oddziału 

Handlu, Usług i Gospodarki Terenowej pod kierunkiem kierownika Oddziału 

Krystyny Pater.

DYREKTOR

WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

w Częstochowie 

WŁADYSŁAW PUDŁO ,
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UWAGI METODYCZNE

I. UKŁAD PUBLIKACJI I ZAKRES INFORMACJI. '

Publikacja składa się z dwóch odrębnych części i aneksu.

Część pierwsza - "Usługi dla ludności ogółem" /szeroka sfera usług/ zawiera

szeroki zakree informacji ilustrujący dane o wartości usług materialnych i nie

materialnych świadczonych odpłatnie ludności przez'wszystkie Jednostki gospodarki 

uspocecżnionej i nieuspołecznionej.

Dane o wartości usług świadczonych przez Jednostki gospodarki uspołecznionej obej

mują wpływy od ludności zrealizowane w ramach działalności gospodarczej prowadzo

nej przez przedsiębiorstwa /zakłady/ państwowe, spółdzielcze, zakłady organizacji 

społecznych oraz Jednostki i zakłady budżetowe.

Znaczy to, że dane nie zawierają informacji o usługach śwladczonyęh odpłatnie lud

ności w ramach działalności socjalnej i bytowej zakładów pracy.
J

Dane w zakresie gospodarki nieuspołecznionej obejmuję usługi świadczone 

odpłatnie ludności przez,prywatne zakłady rzemieślnicze zrzeszone w cechach rzemieś

lniczych, prywatny transport osobowy i towarowy or&z inne zakłady usługowe zrzeszo

ne w Naczelnej Radzie Zrzeszeń Prywatnego Handlu i Usług PRL oraz wolne zawody 

i organizacje wyznaniowe.
r

Zakres tematyczny części I publikacji obejmuje: ✓

- sprzedaż usług dla ludności według Jednostek organizacyjnych z uwzględnieniem 

systemów planowania i działów usług,

- sprzedaż usług dla ludności według działów, wybranych gałęzi, branż i podbranż 

uaług.

Część druga - "Uaługi bytowe", obejmuje węższy zakrss informacji 1 dotyczy usług

przemysłowych, budowlanych, handlowych), pralniczych, turystycznych i wypoczynkowych 

oraz niektórych usług o charakterze osobistym.

Dane zamieszczone w części drugiej maj$ charakter kompleksowych informacji o w/w 

działalności ueługowej 1 dotyczę wartości usług, liczby zatrudnionych przy świadcze

niu usług oraz liczby placówek usługowych w Jednostkach gospodarki uspołecznionsj 

i nieuspołecznionej. Ponadto zawiera informacje o wartości usług i sieci placówek 

usługowych według miast i gmin oraz miast i wsi w odnieeieniu do Jednostek uspo

łecznionych i nieuspołecznionych. Zawiera równiej informacje o wielkości nakładów 

inwestycyjnych 1 przyroście powierzchni użytkowej w usługach, w Jednostkach drobnej 

wytwórczości 1 handlu wewnętrznego.

W aneksie do części drugiej niniejszej publikacji zamieszczono dane ilustrujęce 

cały potencjał usługowy jednostek uspołecznionych wykonnjęcych usługi bytowe, nie

zależnie od źródeł flnanaowenia opłat za.te uaługi, tj. zarówno usługi świadczone 

na rzecz ludności, Jak 1 na rzecz przedsiębiorstw 1 instytucji uspołecznionych.

II. DEFINICJE I OKRE&LENIA STOSOWANE W STATYSTYCE USŁUG.

Ludność

Pod ppjęciem "ludność” należy rozumieć osoby fizyczne i gospodarstwa 

domowa /afera konsumpcji indywidualnej/ oraz jednostki gospodarki nlsuspołecznionej,



tj. indywidualne gospodarstwa rolne, prywatnych rzemieślników oraz inne osoby 

trudniące się na własny rachunek działalnością wytwórczą, handlową lub usługową.

Usługi.

Pod pojęciem usługi rozumie się czynności nie stwarzające bezpośrednio 

nowych dóbr, świadczone odpłatnie przez jednostkli gospodarki narodowej na zewnętrz, 

zarówno w sferze produkcji materialnej/usłwgi materialne/Jfk i poza %f eręprodukcji 

materialnej /usługi niematerialne/ , niezależnie od cherakteru wykonawcy lub odbior

cy. '
1 '

Pod po.lęciem usługi dla ludności rozumie się usługi materialne i nie

materialne wymienione w Skróconej Klasyfikacji Usług świadczone ludności, /gospodar

stwom domowym/ i Jednostkom gospodarki nieuspołecznionej, opłacone ze środków pie

niężnych ludności lub jednostek gospodarki nieuspołecznionej.

Opłacenie wykonanych usług za pośrednictwem Komitetów społecznych, stowerzyszeń, 

spółdzielni, przedsiębiorstw lub instytucji państwowych nie zmienia ich kwalifikacji 

Jako usług dla ludności, Jeżeli nastąpiło w sposób uregulowany zarządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 5 II 1975r. w sprawie zasad ewidencj opłat za usługi dla ludności 

oraz zasad zaliczania do uaług dla ludności usług wykonywanych na zamówienie 

przedsiębiorstw lub instytucji państwowych; spółdzielni, stowarzyszeń i komitetów 

społecznych /MP Nr 5 poz.28/.

W przypadku, gdy odpłatność za określone usługi Jest pokryta w części ze środków 

własnych ludności, a w pozostałej części ze środków gospodarki uspołecznionej - do 

wartości usług dla' ludności wlicza się tylko tę część , które została pokryta 

z własnych środków pieniężnych ludności.

Nie wliczamy do wartości usług dla ludności , usług gwarancyjnych / gdyż ich koszty 

obciążają producentów danych wyrobów/, usług świadczonych ludności nieodpłatnie 

oraz tzw. "Usług wiązanych" tj. nie posiadających odrębnej ceny /np. w handlu deta

licznym, gdzie opłata za zsługi handlowe zawarta Jest w cenie detalicznej towarów/.

Usługami w wyżej podanym rozumieniu s ę :

1. Czynności polegające na oddziaływaniu na produkty./ przedmioty, obiekty/:

- czynności o charakterze remontowym, naprawczym i konserwacyjnym, majęce na celu 

utrzymanie lub przywrócenie przedmiotom /obiektom/ Ich przydatności użytkowej:

- czynności polegające na obsłudze procesu produkcyjnego w indywiduelnych gospo

darstwach rolnych,

- wytwarzanie na zlecenie określonych wyrobów z materiału powierzonego.

2. Czynności w zakresie transportu 1 łączności;

3. Czynności zaspakajające inne potrzeby człowieka Jak usługi: mieszakaniowe,

komunalne, usługi w zakresie oświaty i wychowania, kultury i sztuki, ochrony

zdrowia, opieki społecznej, kultury fizycznej, turystyki 1 wypoczynku, finansowe,
\ . - , 

ubezpieczeniowe, adwokackie oraz inne uaługio charakterze osobistym /fryzjerskie,

fotograficzne ltp./.
i

Do usług dla ludności, na zasadzie wyjątku zalicza się ponadto:

- wytwarzanie niektórych wyrobów na indywidualne zamówienie ludności z materiałów 

własnych zakładów usługowych, uwzględniające indywidualne cechy i życzenia kon

sumenta, ,

- budowę domów mieszkalnych, Jednorodzinnych oraz pomieszczeń gospodarczych na 

zlecenie osób prywatnych, z podstawowego materiału powierzanego /za podstawowy 

materiał uważa się: cegłę, pustaki, cement, tarcicę/;



- budowę studzien do pobierania wody.

Pod podjęciem usługi dla ludności świadczone w ramach działalności 

podstawowej /gospodarczej/ rozumie się uaługi rynkowe wykonywane przez zorganizowane 

w tym celu placówki usługowe zajmujące się świadczeniem uaług na zewnętrz w remach 

działalności podstawowej /gospodarczej/.
, • V' *

»od pojęciem uaługi bytowe rozumie się usługi naprawcze, budowlano- 

luetalacyjne, usługi zwięzane z prowadzeniem gospodarstwa domowego, oraz 

niektóre usługi o charakterze osobistym.

00 usług bytowych zalicza się usługi: przemysłowe, budowlane, handlowe, pralnicze, 

turystyczne, wypoczynkowe oraz uaługi o charakterze osobistym /fryzjerskie, kosme

tyczne, fotograficzne, porządkowa itp/. ' v

Do grupy usług bytowych zalicza się umownie całę działalność usługowę dla ludności 

Jednostek drobnej wytwórczości i przedsiębiorstw handlowych MHWiU, przedsiębiorstw

1 organizacji turystycznych nadzorowanych 1 koordynowanych przsz GKKF1T oraz usługi 

świadczone przez prywatne zakłady rzemieślnicze.

Usługi materialne 1 niematerialne - podziału na usługi w sferze produk

cji materialnej /materialne/ oraz usługi w sferze działalności poza produkcję mater- 

ialnę /niematerialne/ dokonano zgodnie z podziałem gospodarki narodowej na sfery 

i podsfery. '

Do usług w sferze produkcji materialnejzalicza się.:

- usługi przemysłowe- , ,

- usługi w zakresie budownictwa,

- usługi w zakresie rolnictwa,

- usługi w zakresie transportu i łęczności,

- usługi handlowe, '

- pozostało gałęzie usług materialnych,

- usługi komunalne, materialne obejmujęce następujęce gełęzle 1 branże usług: 

komunikacji miejskieJ.wodocięgowe i kanalizacyjne, prania i maglowania, chemicznego 

czyszczenia i farbowania, oczyszczania i wywozu nieczystości, kominiarskie, gazy

fikacji bezprzewodowej, dostawy dla ludności i gazu przewodowego, energii elektrycz

nej i energii cieplnej.

Do usług w sferze działalności poza produkcję materlalnę zalicza elę:

- uaługi komunalne niematerialne tj. łaziennicze, pogrzebowe i cmentarne oraz pozo

stałe komunalne osobna nie wymienione /np.ZOO/;

- uaługi mieszkaniowe /czynsze z tytułu wynajmu lokali mieszkaniowych i niemleezkal~ 

nych łęcznie z opłatami za korzystanie z hoteli robotniczych oraz zamiana mieszkań/

- usługi w zakresie oświsty i wychowania,

- usługi w zakresie kultury i sztuki,

- usługi w zakresie ochrony zdrowia, opieki społecznej,

- usługi w zakresie kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku,

- pozostałe usługi niematerialne,

- uaługi adwokackie,

- uaługi w zakreale finansów i ubezpieczeń.

Zakład usługowy

Za zakład ueługowy uważa się stałe miejsce w wyodrębnionym lokalu 

lub Jego części, wypoeaZone w środki i przedmioty pracy, w których w ramach usta-



lonych zadań planowych sę wykonywana określone uaługi dla ludności przez zatrudnio

nych w tym calu robotników i pracowników.

Punkt przyjęć.

Za punkt przyjęć uważa się wyodrębniony lokaIowo placówkę, w której 

zatrudnieni specjalnie w tym calu pracownicy przyjmuję zlecania /zamówienia/ na 

wykonywanie usi^ug dla ludności i przekazuję te zlecenia do wykonania zakładom poło

żonym poza lokalem tej placówki.

Punkt świadczenia usług.

Za punkt świadczenia ueług uważa aię takę placówkę, w której pracownicy 

nicy żaturdnienia na etatach przemyału, budownictwa , transportu lub handlu - obok 

swojej działalności podstawowej-wykonujo ubocznie, ale. w ramach działalności planowej 

określona uaługi dla ludności.

Zatrudniania przy wykonywaniu uaług dla ludności.

Pod pojęciem zatrudnionych przy wykonywaniu usług dla ludności 

/w usługach opłaconych ze środków pieniężnych ludności/ rozumie aię pracowników na 

etanowlakach robotniczych i pokrewnych i pracowników na atanowiskach nierobotniczych 

zatrudnionych w placówkach uaługowych obsługujących ludność, wykonujących bezpośred

nio uaługi dla ludności lub organizujących 1 kierujących działalnością usługowę.

Uwaga - podane określania dotyczęce pojęcia zakładu usługowego, punktu przyjęć, 

punktu świadczenia uaług oraz pojęcia zatrudnionych przy wykonywaniu zuaług dla 

ludności odnoazf aię tylko do Jednoatak gospodarczych świadczonych uaługi bytowe.

H I .  KLASYFIKACJA USŁUG.

W niniejszej publikacji zastosowano Skróconę Klasyfikację Usług 

opublikowany przez GUS w 1975r. w serii "Zeszyty metodyczne" nr 11.

Zgodnie za Skrócony Klasyfikację Usług, działalność przedsiębiorstw,zakładów 

/państwowych, spółdzielczych, orgsnizacji społecznych/ Jednostek i zskłsdów budże

towych .prywatnych, zakładów rzemieślniczych i'innych Jednostek gospodarki nieua- 

połecznlonej zoatały zaliczona do naatępujęcych działów uaług:
ł ' *

Uaługi materialna
' ‘ ’ Ł

- uaługi przemysłowe,

- usługi w zakresie budownictwa,

- uaługi w zakresie rolnictwa,

- uaługi w zakraaia transportu i łęczności,

- usługi handlowa,

- pozostała gałęzie usług materialnych, *

- usługi komunalna materialna

Usługi niematerialne

- uaługi mleazkaniowe oraz usługi komunalne niematerialna,

- uaługi w zakreśla oświaty i wychowania,

- usługi w zakresie kultury i sztuki,

- usługi w zakraaia ochrony zdrowia i opieki społecznej,

- usługi w zakraaia kultury fizycznej, turyetyki i wypoczynku,

- pozostałe usługi niematerialne,



- usługi adwokackie,

- uaługi w zakresie flnsnsów 1 ubezpieczeń,
- u s ł u g i  religijne.

» Do usług przemysłowych zalicza się czynności naprawcze, remontowe i kon 

serwacyjne przedmiotów będących w użytkowaniu ludności. Czynności, których celem 

Jest powieękrzenle wartości ubytkowej lub uszlachetnienie wyrobu orez czynności po

legające na montażu i instalowaniu urządzeń i akcerorll, zarówno będących własnością 

przedsiębiorstwa Jak i nabytych. Ponadto wytworzenie na indywidualne zamówienie 

ludności wyrobów z materiału pówierzonego względnie określonych w Skróconej Klasyfi

kacji Usług przypadkach z materiału właenego zakładu usługowego, uwzględniejęcych 

Indywidualne cechy i życzenia zamawiającego. '

Do usług w zakresie budownictwa zalicza, eię j

- usługi remontowo-budowlane i instalacyjne mieezakań, domów prywtnych i pomieszczeń 

gospodarczych w obiektach użytkowych;

- usługi w zakreśla budowy Jednorodzinnych domów mieszkalnych i pomieszczeń goe p o d a r ^  

czych (wykonywanych na Indywidualne zamówienie ludności z powierzonego materiału 

podstawowego;

- usługi budowlane apacjaliatyczne i naprawa i konserwacja siei zasilającej przysiół

ki, pojedyńcze zagrody oraz prywtne domy mieszkalna, utwardzanie newierzchni 

podwórzy oraz naprawa i konserwacja dróg na terenie prywatnych posesji, budowa

i konserwacja studni zleconych przez inwestorów prywatnych, naprawa i konserwacja 

urządzeń melioracyjnych 1 przeciwpowodziowym na zlecenie indywidualnych gospodarstw 
rolnych, usługi geodezyjna, miernicze, projektowe wykonywane na zamówienie osób 

prywatnych oraz rolników indywidualnych.

Do usług w zakresie rolnictwa zalicza się obsługę maszynowę produkcji 

rolniczej i ogrodniczej, usługi w zakresie produkcji zwierzęcej, wypożyczanie 

maszyn i sprzętu rolniczego inne usługi zwigzans z gospodarkę rolniczę.

Po usług w zakresie transportu i łączności zalicza się przewozy osób 

i ładunków transportem kolejowym, samochodowym 1 cięgnikowym, lotniczym, atatakami 

żeglugi morskiej i śródlądowej oraz transportem konnym uaługi poczty, telefinii, 

telegrafii i radiofonii przewodowej. ^

Oo usług handlowych zalicza się dostawę towarów na zamówienie do domu 

klienta oraz pozostałe uaługi handlowe - prowizję pobranę od ludności za pośrednic

two w rejestracji przejazdów samochodowych, opłaty za pieczenie drobiu na zamówienie 

llenta oraz odpłatność ludności za usługi hal i targowiak w zakreeie rozbioru mięea 

oraz wypożyczania eprzętu 1 odzieży ochronnej. ,

Do pozoatałych usług materialnych zalicza . się sprawdzanie i cechowa

nia wyrobów z metali szlachetnych, legalizację -narzędzi pomiarowych.

Do usług komunalnych materialnych zalicza alę przewozy oaób i ładunków 

takaówkami osobowymi i bagażowymi, przewoży oeób autobuaami, trolajbueaml, tramwa

jami, dostawę' wody 1 odprowadź*.': " ścieków, doetawę energii cieplnej 1 elektrycznej, 
oczyazczanla i wywóz nieczysto prywatnych nieruchomości, dostawę gazu

przewodowego i bezprzewodowego, , v*uie bielizny , maglowanie, chemiczne czyszczenie 

odzieży 1 farbowania, usługi komlnierakle.



Do usług mieszkaniowych oraz ueług komunalnych niematerialnych za

licza slęs wynajem lokali mieszkalnych i użytkowych usługi biur zamiany mieszkań, 

usługi lazlennicze, cmentarna i pogrzebowe, usługi ogrodów zoologicznych i usługi 

ogrodnicze.

» » '
Do usług w zakresie oświaty i wychowania zalicza się usługi środ

ków szkolenia kursowego w zakresie nauki Jazdy pojazdami samochodowymi, języków 

obcych, szkolenia podnoszącego klasyfikaęje zawodowe oraz udzielanie korepetycji, 

opieka nad dzieckiem i młodzieży, zakwaterowanie studentów szkół wyższych.

Do usług w zakreśla kultury i sztuki zalicza się usługi muzeów, 

biur wystaw artystycznych, galerii obrazów, udostępniania zbiorów 1 obiektów
0 wartości zabytkowej, pamiątkowej, artystycznej i naukowej, kopiowanie obrazów

1 rzeźb, usługi tetralne, koncertowe^ i estradowe, usługi rozrywkowe, usługi kin, 

uaługi radia i telewizji oraz pozostałych jednostek działalności kulturalnej

1 rozrywkowej - domów kultury , ośrodków kultury, świetlic 1 klubów, parków 

kultury itp.

Do usług w zakresie ochrony zdrowia 1 opieki społecznej zalicza się 

usługi zakładów opieki zdrowotnej, zakładów licznictwa uzdrowiskowego oraz 

stacji pogotowia ratunkowego, usługi zakładów dla matki i dziecka, usługi stacji 

sanitarno-epidemiologicznych, usługi zakładów opieki społecznej.

Do usług w zakresie kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku 

zalicza się: usługi w zakresie kultury fizycznej i sportu, usługi turystyczne, 

usługi w zakrsle wypoczynku

Do pozostałych usług materialnych zalicza się: usługi fryzjerskie 

1 kosmetyczne, fotograficzne, wykonywanie różnych zleceń, usługi porządkowe, 

wypożyczanie sprzętu i odzieży, przechowywanie i dozór mienia, usługi izby 

wytrzeźwień, czyszczenie obuwia, ważenie uliczne.
/ .

Do usług adwokackich zalicza eię udzielanie porad prawnych, 

zastępstwo prawne 1 inne usługi adwokackie. '

Do uaług w zakresie finansów 1 ubezpieczeń zalicza się usługi 

bankowe 1 kredytowa, polegające na udzielnlu kredytów, obsłudze sprzedaży ratalnej

1 wymiana dewiz; usługi loteryjne polegające na organizowaniu i prowadzeniu 

gier pieniężnych i liczbowych /literie, gry liczbowe, totalizator sportowy i tota

lizator wyścigów konnych/i usługi ubezpieczeniowa, rzeczowe i osobowe.

IV. METODY BADAŃ

Dana o wartości usług świadczonych na rzecz ludności w grupowaniu 

wedtug działów , branż 1 podbranż uaług opracowano na podstawie informacji statys 
tycznych jednostek gpapodarkl uspołecznionej , zawartych w sprawozdawczości GUS



•raz o  odniesieniu do gospodarki nieuspołecznionej danych szacunkowych opracowa

nych przez wojewódzkie Izby rzemieślnicze i zrzeszenia prywatnego handlu i usług.

Podstawy do ustalania szacunkowych wpływów osiąganych przez jednostki 

gospodarki nieuspołecznionej z tytułu sprzedanych wyrobów i usług stanowię dane 

sprawozdawcze dotyczyce liczby prywatnych zakładów i liczby ich właścicieli oraz 

oszacowany przez rzeczoznawców faktyczny./urealniony/ obrót przypadajycy na. Jeden 

zakład i jednego włeścieclele , ustalony odrębnie dla każdego rodzaju rzemiosła 

/lub branży usług/.

Dane o sieci placówek usługowych /zakłady, punkty przyjęć, punkty 

świadczania usług/ , zarówno w grupowaniu branżowym Jak i gminnym opracowano 

na podstawie denych statystycznych Jednostek g o s p o d a m i  uspołecznionej i nie

uspołecznionej .

W rzemiośle prywetnym za zakład usługowy przyjęto placówkę osiygajycy w ramach 

ogólnych obrotów - 50 % i więcej wpływów z tytułu usług świadczonych na rzecz 

ludności. ,

Punkty przyjęć i punkty świadczenia usług występuję tylko w Jednostkach gospodarki 

uspołecznionej. Liczbę placówek usługowych podano w publikacji wedłu stonu w dniu 

31 XII.

Dane dotyczące liczby zatrudnionych ' przy świadczeniu usług opracowa

no na podstawie danych sprawozdawczych Jednostek gospodarki uspołecznionej

1 danych ewidencyjnych Jednostek gospodarki nieuspołecznionej.

Zatrudnienie w usługsch ogółem 1 dla ludności w Jednostkach gospodarki uspołecz

nionej wykazano w przeliczeniu , niepełnozetrudnionych na pełno etaty Jako przecięt

ne w roku, bez uczniów i zatrudnionych przy pracy nakładczej.

Dane o zatrudnionych przy świadczeniu usług dla ludności w Jednostkach gospodarki 

nlauspołacznionej ustalono przy zastosowaniu następujycych metod:

- w rzemiośle prywatnym jako zatrudnionych przy usługach dla ludności przyjęto 

liczbę zatrudnionych, których udział wartości1 usług dla ludności w globalnych 
obrotach tych zakładów stanowi 50 % i więcoj.

- w  zakładach usługowych zrzeszonych w Naczelnej Radzie Zrzeszeń Prywatnego Handlu

1 Usług PRL Jako zatrudnionych przy wykonywaniu ueług dla ludności przyjęto 

według danych sprawozdawczych pełny liczbę zatrudnionych w tych zakładach.



TABŁ. 1 SPRZEDAŻ USŁUG DLA LUDNOŚCI W GOSPODARCE USPOŁECZNIONEJ I NIE
USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG SYSTEMÓW PLANOWANIA I JEDNOSTEK ORGANI - 
ZACYJNYCH

0b1ęte planem

JEDKJŚ^KI ORGANIZACYJNE
Ogółem centralnym terenowym

w tysiącach złotyoh

OGÓŁEM ,
2747655
2974141

X
X

X

X

GOSPODARKA USPOŁECZNIONA 2161251 1343117 816334

w tym i

Ministerstwo Finansów 424153 424153 -

Ministerstwo Energetyki 1 Energii Atomowej 168910 168910 -

Ministerstwo Górnlotwa 22069 22069 -

Ministerstwo Przemysłu Maszynowego 6789 6789 -

Ministerstwo Przemysłu Chemicznego • 337 337 -

Ministerstwo Przemysłu Lekkiego 5947 5947 -

Ministerstwo Rolnictwa 50050 21106 28944

Ministerstwo Leśnlotwa 1 Przemysłu Drzewnego 9947 9947 -

Ministerstwo Komunikaojl 286634 286634 ■ -

Ministerstwo Łąoznośoi 138410 138410 -

Ministerstwo Handlu Wewnętrznego i Usług 18295 - 18295

Ministerstwo Admlnistraoji i Gospodarki 
Terenowej i Ochrony środowiska 211071 . . 211071

Ministerstwo Spraw Wewnętrznyoh 1135 1135

Ministerstwo Oćwlaty i Wyohowanla 40377 5532 34845

Ministerstwo Kultury i Sztuki 30494 26372 4122

Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społeoznej 2679 - 2679

Ministerstwo Sprawiedliwości i •8254 8254 -

Główny Komitet Kultury Pizyoznej 1 Turystyki 87529 65714 21815

Centrala Państwowego Handlu Wewnętrznego 21609 21609

Centralny Związek Spółdzielni Rolniczych 
" Samopomoc Chłopska" 50290 3980 46310

Centralny Związek Spółdzielczości Praoy 272471 97819 174652

Centralny Związek Spółdzielni Spożywoów 
H Społem " 7144 7144

RSW 'Trasa - Książka - Ruoh " 365 365 -

Związek Spółdzielni Inwalidów 16015 16015 -

Centralny Związek Kółek Rolnlozyoh 189008 4733 184275

Centralny Związek Spółdzielni Budownictwa 
Mieszkaniowego 81047 _ 81047

Organlzaoje Społeczne 7634 7634

Centralna Rada Związków Zawodowych 788 788 -

GOSPODARKA NIEUSPOŁECZNIONA 812890 X X

Rzemiosło prywatne 685300 X X

Prywatne zakłady usługowe 113490 X X

Wolne zawody 14100 X X



Działy

■ '' •' ■'' w

Ogółem w zekre
JEONOSTKI ORGANIZACYJNE Mater • v zakre w zekre eie

ialno prze- ile eie tran
' v . • myeło sudow- rolnic sportu

we ilctwo twa i łącz
ności

w tyeia-

OGÓŁEM 1975 2747655 2021603 613908 238655 135292 579963
1976 2974141 2133925 737930 277945 138566 455879

GOSPODARKA USPOŁECZNIONA 1975 2063535 1367603 222408 79155 134092 560363
1976 21612.51 1354175 275030 84645 136766 430629

w tym :

Ministerstwo Finansów / 424.153 - - - -

Ministerstwo Energetyki i Ener
1688910gii Atomowej 16891C - - - -

Ministerstwo Górnictwa 220Q9 22069 17 - -
Ministerstwo Przfcmyełu Maszyno

6789 6789wego 6789 - - -
Ministerstwo Przsmysłu Chemicz «

230nego 337 337 - - -
Ministerstwo Przemysłu Lekkiego 3947 5947 5934 - - 13
Ministerstwo Rolnictwa 50050 5005C 8403 10773 27659 ^3163
Ministerstwo Leśnictwe 1 Prze '

mysłu Drzewnego 9947 9947 9947 - - -

Ministerstwo Komunikecjl 286634 286634 334 - - 286300
Ministerstwo Łączności 138410 75194 - - - 75194
Ministerstwo Handlu Wewnętrznego

18295 182951 Usług 18295 - - -
Ministerstwo Administracji Gospo
derki Terenowej o Ochrony Środo

155431 9224wiska 211071 - ■ - -

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 1135 - — — - -

Mlnleterstwo Oświaty i Wychowania 40377 570 570 ** ot

Ministerstwo Kultury i Sztuki 30494 1200 1200 mm -

Ministerstwo Zdrowie i Opieki •
Społecznej 2679 - “ ■* *• —
Mlnistsrstwo Sprawiedliwości 8254 *■“ *• ** -
Główny Komitet Kultury Fizycznej

87529 1408 14081 Turyetyki ** "• -
Centrele Państwowego Handlu

21165 19120 492Wewnętrznego 21609 - -
Centralny Zwiyzek Spółdzielni Roi

23303 7294 628nlczych"Semopomoo Chłopeke" 50290 43544 756
Centrelny Zwięzek Spółdzielczości 
Pracy 272471 237560 158701 37318 •

Centralny Zwiyzek Spółdzielni
7144 4925 1168Spożywców "Społem” *" — -

RSW”Praea-Koi$ika-Ruch" 365 82 *• ot — -
Zwi«zek Spółdzielni Inwalidów 16015 13890 13614 2 7 6 - -
Centralny Zwiyzek Kółek Rolniczych 189008 189008 6012 9375 108469 65122
Centralny Zwiyzek Spółdzielni

81047 41022 9776Budownictwa Mieszkaniowego • ** —i -
Orgenizacje Społeczne ,7634 1 1 — - -
Centralne Reda Zwiyzków Zawodowych 788 <ęm mm — —

GOSPODARKA NIEUSPOŁECZNIONA 1975 684120 654000 389500 159500 1200 19600
1976 812890 779750 462900 193300 1800 25250

Rzamiosło prywatne 685300 665500 462900 192400 1800 •

Prywatne Zekłedy Usługowe 
Wolne ^awody

113490
14100

113350
900 - 900 -

25250

HSłują

*Y«

niema
ter-.
ielne

w tym

han
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komunel
ne
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ielne
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we oraz 
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ielne
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sie 
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eie 
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ry 1 
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rony 
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sie kul 
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stałe
uaługi
niema
terial
ne

adwo
kackie

w zakre 
sie
finan
sów i 
ubez 
pieczc

cuch złotych

13567 442118 726052 87247 47769 77849 18966 37466 48404 7980 400371
16302 507103 840216 95665 59674 93448 19184 42073 53965 8254 467953
13567 357918 695932 87247 47769 77849 7966 ‘ 37466 29284 7980 400371
16302 410603 807076 95665 59674 93448 8184 42053 31845 8254 467953

- - 424153 - - - - - - 424153

mm 168910 . — —, i
— 22052 - - - r - - - - -

- - - - - - - - - - -

- 107 - ot mm ** OT _
- - - - - * ~ OT _ _ OT

• ’
*• “', - -

**• — * mm — - - OT
- r - - - - mm OT OT
- - 63216 - - 63216 OT OT - - mm

'4. * - - OT - — OT
1 •** *  m “ *• — •" “ - -

’ M 146207 55640 55640 •

- - 1135 - - - OT OT 1135 1135
- - 39807 - 39804 Ot 3 ( “ ńt
- - 29294 - - 29294 - - - . -

- 2679 mm a. OT 2679 —,
“ - 8254 mm - -  ̂ - - - 8254

- - 86121 •- 10658 - - 30616 1113 - 43734

1553 - 444 - - - - - 444 - -

11126 407 6746 - 22 - ' - 4077 2£47 - -

- 41458 34911 - 2279 - 5505 4965 22162 - -

3541 216 2219 w 2219
82 - 283

t ;
283 OT OT OT

- - 2125 - - - - - 2125 OT OT
— — - - - - - -

3124.6 40025 40025 _
- - 7633 5281 OT 2382 mm

T - 788 jr łes - OT OT * . *"
- 84200 30120 - m •» 11000 a* 19120
• 96500 33140 «• - - 11000 20 22120 - -

- 8400 19800 m OT 19800
- 88100 140 - - OT OT 20 120 OT

13200 11000 ** 2200 OT



U S Ł U G I

Ł A T A
Ogółem

Gospoda
rka
uspołe
czniona

Gospoda
rka
nieuspołe
czniona

Na 1 
mie
szkań- 
ca w 
złotych

/  i . ■ ■ • w  tysiącach złotych

O G Ó Ł E M 1975 2747655 2063535 684120 3777
♦ 1976 2974141 2161251 812890 4071

USŁUGI MATERIALNE! 1975 202160J 1367603 654000 2779
1976 21J5925 1354175 779750 2921

\

PRZEMYSŁOWE 1975 611908 222408 389500 841
* . 1976 757930 275030 462900 1010

w tymi x

Związane ze zmechanizowanym i elektro- 
iechanicznym sprzętem gospodarstwa 1975 7212 4212 3000 10
domowego * . 1976 9021 5921 3100 12

Kowalskie i ślusarskie 1975 66157 25937 40200 91
1976 64943 24943 40000 89

Motoryzacyjne 1975 43100 19800 .23300 59
1976 54313 32013 22300 74

Związane ze sprzętem radiowym i tele--
wizyjnym oraz pozostałym sprzętem 
elektrotechnicznym powszechnego 1975 13959 9659 4300 19
użytku 1976 15954 11954 40C0 22

Szklarskie 1975 9669 5869 3800 13
1976 12105 7805 4300 17

Stolarskie 1975 77689 13589 64300 107
1976 100160 27380 72600 137

Meblarsko-tapicerskie 1975 37600 30700 26900 79
1976 68087 30187 37900 93

Dziewiarskie 1975 10372 8972 1400 14
1976 24799 16399 8400 34

Krawieckie 1975 53398 23398 30000 73

✓
1976 88639 51139 37500 121

Szewskie 1975 35468 6168 29300 49
1976 29579 6579 23000 40

Kuśnierskie 1975 8571 4071 4500 • 12
1976 13278 8078 5200 18

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA 1975 258655 79155 159500 528
1976 277945 84645 193300 380

w tymi

Remontowo-budowlane i instalacyjne 1975 220942 61542 159400 304
1976 258992 67792 191200 355



U S Ł U G I

L A T A
Ogółem

Gospo
darka
uspołe
czniona

Gospo
darka
nieuspo
łeczniona

Ha 1 
mie
szkań
cy w 
ziotyc]

w  tysiacach złotych

Budowa jednęrodzinnych domów mieszka
lny cła i pomieszczeń gospodarczych na 1975 4366 4366 — 6
indywidualne zamówienie ludności 1976 . 3186 3186 — 4

Budowlane specjalistyczne 1975 3100 3000 100 4
1976 5041 3841 12C0 7

* •
Projektowe w zakresie budownictwa 1975 5182 5182 7

1976 7901 7901 ** 11

W ZAKRESIE ROLNICTWA 1975 135292 134092 1200 186
1976 138566 136766 1800 190

w tym;

Związane z gospodarką rolniczą 1975 103363 102263 1100 142
i ogrodniczą 1976 108411 106711 1700 148

W zakresie produkcji zwierzęcej 1975 29 29 — —
• 1976 26743 26743 — 37

Kopulacje i Inseminacje zwierząt 1975 13800 13800 — 19
1976 11007 11007 — 15

Sani carno-we terynary jne 1975 14704 14704- — 20
1976 15736 15736 22

W ZAKRESIE TRANSPORTU I ŁĄCZNOŚCI 1975 579963 560363 19600 797
1976 455879 4J0629 25250 624

Transportu kolejowego 1975 323852 323852 445
1976 150879 150879 — 207

przewozy osób kolejami normalnotoro 1975 323035 323035 — 444
wymi, wąskotorowymi i linowymi 1976 149665 149665 — 205

przewozy ładunków kolejami normalno 1975 362 362 — —
torowymi i wąskotorowymi 1976 2 77 277 — —

usługi sypialne w  wagonach kolejowych 1975 455 455 — —
1976 937 937 — 1

Transportu samochodowego 1975 186323 167823 18500 256
1976 228377 204J77 24000 313

przewozy osób taborem samochodowym 1975 121186 121186 167
1976 134288 134288 — 184

przewozy ładunku taborem samochodowym 1975 65137 46637 18500 90
1976 94089 70089 24000 129

Transportu lotniczego 1975 ' 9 9 — _
1976 15 15 — —

w tym przewozy osób samolotami 1975 9 9 — M
i helikopterami '•976 15 15 — —



«*

U S Ł U G I

L  A  0? A  '

1 i

Ogółem

Gospo
darka
uspołe
czniona

Gospo
darka
nieuspo
łecznio
na

Na 1
mieszka
ńca w 
złotych

w tysiąc'aoh złotych

Spedycji i usług transportu konnego 1975 1200 100 1100 2
1976 1364 114 1250 2

Łączności 1975 68579 68579 — 94
* 1976 75244 75244 103

HANDLOWE 1975 13567 13567 '19
19/6 16302 16302 — 22

w tym dostawy towarów na zamówienie 1975 11132 11132 — 15
do domów . 1976 135t>7 135^7 mm 19

POZOSTAŁE GAŁĘZIE USŁUG MATERIALNYCH 1975 100 100 1

1976 200 200 **

KOMUNALNE MATERIALNE 1975 442118 357918 84200 608
1976 507103 410603 96500 694

w tymi

komunikaoja miejska 1975 190450 109650 80800 262
1976 202799 114699 . 88100 278

w tymi
przewozy osób autobusami,trolejbu 1975 106925 106925 — 147
sami i tramwajami 1976 111408 111408 - 153

przewozy osób i ładunków taksówkami
osobowymi,bagażowymi i dorożkami 1975 83525 2725 80800 115
konnymi 1976 91391 3291 88100 125

Dostawa energi cieplnej 1975 41508 41508 - 57
1976 >47166 47166 — 65

Dostawa gazu bezprzewodowego 1975 16356 16356 - 22
1976 17613 17613 — 24

Pranie chemiczne, czyszczenie 1975 23530 20930 2600 32
i farbowanie 1976 30944 23944 7000 42

Dostawa energii elektryoznej 1975 136040 136040 - 187
1976 168910 168910 — 231

Dostawa gazu przewodowego 1975 20716 20/16 - 28
1976 22052 22052 — 30

Kominiarskie 1975 6400 5800 600 9
1976 8675 7975 700 12

USŁUGI NIEMATERIALNE 1975 726052 695932 30120 998

I 1976 840216 807076 3314-0 1150

MIESZKANIOWE ORAZ USŁUGI KOMUNALNE 1975 87247 87247 120
NIEMATERIALNE 1976 95665 95665 *• 131

w tymi

mieszkaniowe 1 1975 79764 79764 — 110
1976 86095 86095 118



U S Ł U G I

L A T A

»

Ogółem
Gospo
darka
uspołe
czniona

Gospo
darka
nieuspo
łecznio
na

Na 1 
miesz
kańca 
w

złotych
w tysiącach złotych

w  tymi

wynajem lokali mieszkalnyoh 1975 79764 79764 110
1 użytkowych 1976 86095 86095 118

W ZAKRESIE OŚWIATY I WYCHOWANIA 1975 47769 47769 66
1976 59674

ł 59674 — 82

Usługi ośrodków szkolenia kursowego 1975 15141 15141 _ 21
1976 22700 22700 - 31

Zakwaterowanie studentów wyższych 1975 1500 1500 2
uczelni 1976 1500 1500 — 2

Opieka nad dzieckiem i młodzieżą 1975 ?1200 51200 - _ - 43
1976 i 5474 35474 - 49

Sprawowanie opieki przedszkolnej 1975 26296 26296 _ 36
1976 29159 29159 — 40

.Sprawowanie opieki pozaszkolnej 1975 5374 3374 — . 5
1976 4154 4154 — 6

Wczasy dla dzieoi i młodzieży 1975 1571 1571 - 2
1976 ĆI161 2161 3

W ZAKRESIE KULTURY I SZTUKI 1975 77849 77849 107
1976 93446 93448

f

— 128

w  tymi

działalność muzyczna,widowiskowa 1975 77690 77690
/

107
i rozrywkowa 1976 93344 93344 — 128

w tymi teatralne* koncertowe, 1975 1995 1995 _ 3
i estradowe 1976 1571 1571 - 2

rozrywkowe 1975 2724 2724 _ 4
1976 9282 9282 — 13

kin 1975 15699 15699 mm ■' 22
1976 17419 17419 24

radia i telewizji /opłaty za abonament/ 1975 55514 55514 — 76
1976 63316 63316 87

USŁUGI W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA 1975 18966 7966 11000 26
I OPIEKI SPOŁECZNEJ 1976 19184 8184 11000 26

Usług w zakresie ochrony zdrowia 1975 18590 ‘ ’590 11000 26
1976 18760 7760 11000 26

w  tymi

W zakresie opieki zdrowotnej 1975 17*>53 t>t>53 11000 24
' • 4 1976 17630 66J0 11000 24

W zakresie opieki nad matką i dzie 1975 937 937 - 1
ckiem 1976 973 973 - 1



t

U S Ł U G I

L A T A
Ogółem

Gospo
darka
uspołe
czniona

Gospo
darka
nieuspo
łecznio
na

Ną 1 
miesz
kańca 
w

złotych
w tysiącach z2 otych

W zakresie opieki społecznej 19Z5 376 376
1976 424 424 **

USŁUGI W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 1975 37466 37466 _ 52
TURYSTYKI I WYPOOZYNKU 1976 42073 42053 20 58

W zakresie kultury fiżyoznej i sportu 1975 377 377
1976 26 7 267 — —

W zakresie turystyki i wypoozynku 1975 39389 39389 mm 5*ł *

* 1976 41786 41786 bi

Usługi turystyczne 1975 3J026 33026 45
1976 37385 37385 — 51

usługi hoteli 1975 5301 5301 — 7
1976 10919 10919 — 15

usługi obiektów turystyoznyoh /poza 1975 6425 6425 — 9
hotelami/ 1976 1906 1906 « 3

organizowanie i obsługa ruchu 1975 19000 19000 — 26
turystycznego 1976 24560 24560 — 34

usługi związane z wypoczynkiem 1975 6363 6363 - 9
1976 4421 4401 20 6

POZOSTAŁE USŁUGI NIEMATERIALNE 1975 484-04 29284 19120 67
1976 53965 31845 22120 74

w tymi

Fryzjerskie i kosmetyczne 1975 3171« 20818 10900 44
1976 34181 21781 12400 47

Fotograficzne 1975 6255 2055 4200 9
1976 7770 2070 5700 11

Wykonywanie różnyoh zleceń 1975 1489 1369 120 2
1976 2135 2015 120 3

Porządkowe 1975 401 201 200 —

1976 — — — -

przeohowywanie i dozór mienia 1975 1728 1728 - 2
1976 1961 1961 — 3

USŁUGI ADWOKACKIE 1975 7980 7980 - 11
1976 8254 8254 — 11

USŁUGI W ZAKRESIE FINANSÓW I UBEZPIECZEŃ 1975 400371 400371 mm 550
1976 467953 467953 mm 641

Finansowe 1975 132854 132854 183
1976 114362 114362 - 157

Bankowe i kredytowe 1975 43800 438OO — 60
1976 54501 54501 — 75

Loteryjne 1975 89054 89054 — 122
1976 59861 59861 *■ 82

Ubezpieczeniowe 1975 267610 267610 — 368
1976 353591 353591 — 484



część II - USŁUGI BYTOWE

r.AOL, SPRZEDAJ USŁUG BYTOWYCH OLA LUDNOŚCI, PRZECIĘTNĄ ZATRUDNIENIE
I PLACÓWKI USŁUGOWE WEDŁUG 3EDN0STEK ORGANIZACYJNYCH

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
sprzedaż 
usług w 
tys.zł.

Przecięt
ne zatrud 
nienle

Zakłady
usługowe.

Punkty
przyjęć

Punkty 
świadczeńi£ 
usług

OGÓŁEM ' 1975
1976

980841
1159743 9430 4764 82 555

GOSPODARKA USPOŁECZNIONĄ 1975
1976

4  ,

411221
474303 3584/a 1060 82 555

Ministorstwo Przemysłu 
Maszynowego 6789 27 2 1
Centrala Techniczno Handlowa Moto
ryzacji "Polmozyt" 6597 25 1 mm

Zjednoczenie Przemysłu Zmechani~ 
zowanego Sprzętu "Predom” 192 2 i M. 1

Ministerstwo Przemysłu Chemicz
nego "CPN" 230 _ _ *

Ministerstwo Przemysłu Lekkiego 5947 19 2 1
Zjednoczeni^ Przemysłu Artykułów 
Technicznych i Galanteryjnych 2895 14

•

1 mm 1
Zjednoczenie Przemyełu Dedwabniczo- 
Dokorecyjnego 515 5 , 1

•

Zjednoczenie Przemysłu Dziewiar
skiego i Pończoszniczego 2537 _ _ - * -

Ministeretwo Leśnictwa i Przemysłu 
Drzownego 9947 38 1 - 4

Zjednoczenie Przemysłu Meblarskiego 9947 38 1 f 4

Ministerstwo Komunikacji /Zakłady 
Napraw Samochodowych TOS;/. 334 1 1 - -

Ministerstwo Administracji Gospo
darki Terenowej i Ochrony Srod. 9228 144 24 •

Wojewódzkie Zjednoczenie Gospodarki 
Komunalnej 1 Mieszkaniowej 9228 144 24 -

Główny Komitet Kultury Fizycznej 
i Turystyki 43845 253 28 «• 7

Zjednoczenie Gospodarki Turystycz
nej 9671 66 2
Oddziały okręgowe PBP "Orbis” 4815 24 1 \ -

Przedsiębiorstwa hoteli "Orbis” 4856 42 1 ~ -

Z.arzęd Działalności Gospodarczej 
PZmot 12-359 83 9

Okręgowa zespoły działalności 
gospodarczej 12334 83 8 ~ -

Biuro Rzeczoznawców Techniki Samo
chodowej i Ruchu Drogowego 25 / 1 - -

Wydział Kultury Fizycznej i Turys
tyki Urzędu Wojewódzkiego 21815 104 17 -

Odrodki Sportu, Turystyki i Wypo
czynku 212 9 4 - -

Terenowe przedsiębiorstwa turyet. 60o3 60 6 - -

Zarządy wojewódzkie PTTK 15305 22 5 - -

Automobilkluby 42 3 1 , - -

Za rzędy Wojewódzkie i ogniska 
statutowo TKKF 193 10 1 -



CZEŚĆ II - USŁUGI BYTOWE

TA3L. 4 SPRZEDAŻ USŁUG BYTOWYCH DLA LUDNOŚCI,PRZECIETNE ZATRUDNIENIE
I PLACÓWKI USŁUGOWE WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH / cd/

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ♦
Sprzedeż 
usług w 
tys.zł.

Przęciet- 
ne zatrud 
Hienie

Zakłady
usługowe

Punkty
przyjęć

Punkty 
świadczę 
nio usłu<

Centralny Zwlęzek Spółdzielni Budow
nictwa Mieszkaniowego 9776 58 3

Wojewódzkie Spółdzielnie Mleezkeńlowe 9776 58 3 - -

Biuro^Zegranicznej Turyetyki Młodzieży 
"Juwentur" * 2362 1 1 _ _

Ministerstwo Handlu Wewnętrznego 1 Usług 18295 93 5 •a -

Katowickie Zjednoczenie Produkcji 
Rynkowej "Prodryn" 18295 93 v 5 - -

Centrele Państwowego Handlu Wewnętrznego 21609 200 54 2 11
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu 
Wewnętrznego 21045 200 54 2 7

Kombinat Budowlano-Remontowy Handlu 
i Ueług "Budrem" 492 - - - 1

Przedsiębiorstwo Domy Towarowe 
"Centrum" 72 - - - 3

Centralny Zwięzek Spółdzielni Rol
niczych "Samopomoc Chłopska" 50290 543 311 23 421

Wojewódzki ZwięzekSaldzielni Rolniozjol 
"Samopomoc Chłopska 45810 536 309 23 420

Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodniczo- 
Pszczelareka 500 5 - / - 1

Oddział Wojewódzki OST "Gromada" 3980 2
•

2 - -

**
Centralny Zwlęzek Spółdzielczości 
Precy 272471 1975 543 53 27

Krejowy Zwięzek Spółdzielni Sprzętu 
Medycznego i Leboratoryjnego 50 1 - - -

Krajowy Zwięzek Spółdzielni' 
Dzlewiareko-Włókiennlczych 15976 86 23 - 22

Krajowy Zwięzek Spółdzielni Prze
mysłu Skórzanego 567 3 1 1 -

Krajowy Zwięzek Spółdzielni 
Zebawkarskich 1 1 2 1 8 1 - -

Krajowy Zwlęzek Przemysłu Poligra
ficznego i Opakowań 578 13 1 3 1

Krajowy Zwięzek Spółdzielni Meblar- 
ekich 10703 43 8 - -

Krajowy Zwięzek Spółdzielni Budow
nictwa 7552 48 4 4 3

Krajowy Zwlęzek Elektronicznych 
Spółdzielni Precy 13574 80 45 - -

1 • ' 4

Krejowy Zwięzek Odzieżowych Spół
dzielni Pracy 39843 213 31 - -



CZEŚĆ II - USŁUGI BYTOWE

TABL. 4 SPRZEDAŻ USŁUG BYTOWYCH DLA LUDNOŚCI, PRZECIETNE ZATRUDNIENIE
I PLACÓWKI USŁUGOWE WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH /dok/

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
Sprzedaż 
jsług w 
tys.zł.

Przeciętne
zatrudnie
nie

Zakłady
ueługowe

Punkty
przyjęć

Punkty 
ćwiadcze- 
nia usług

Krajowy Zwięzek Szklarsko-Mlneral. 
Spółdzielni Pracy 1789 7 2 2 1

0

Zwięzek Studencjclch Spółdzielni 
Pracy 1101 2 3 , -

Spółdzielcze Biuro Turystyczne 
"Turysta” 4965 4 1 - -

Krajowy Zwięzek Usługowych Spół
dzielni Pracy 174652 1467 423 43 -

Wojewódzkie Usłuaowe Spółdzielnie 
Pracy 142067 1109 385 - -

Spółdzielnie Pralnicze 22331 280 16 43 -

Krajowa Spółdzielnia Usług Komi
niarskich 7975 48 18 - -

i)

Krajowa Spółdzielnia Pracy Lingwista 
Oświata 2279 30 4 -

\

Centralny Zwięzek Spółdzielni 
Spożywców "Społem" 7144 53 28 2 90

Wojewódzka Spółdzielnia Spożywców 
"Społem" 7144 53 28 2 90

Zwięzek Spółdzielni Inwalidów 16015 179 57 2 >

Komisja Koordynacyjna Dział Gospo
darczej Organizacji Społecznej 1 - - -

Zwięzek Zakładów Doskonalenia 
Zawodowego 1 - - - -

GOSPODARKA NIEUSPOŁECZNIONA 1975
1976

569620
685440 5846 3704

- -

Rzemiosło Prywatne 685300 5843 3701 - -

Prywatne Zakłady Usługowe 140 3 3 . - -

a/ Dane dotyczę pracowników zajmujęcych elę bezpośrednio świadczeniem usług dla 
ludności bez uczniów, b/ W  rzemiośle prywtnym dane dotyczę zatrudnionych w 
zakładach oslęgajęcych 50% 1 więcej wpływów za uaługi dla ludności, łęcznie 
z uczniami.



1 A T  A Sprzedaż uałua w tv8.złotych Przeciot ne zatrudnienieLA 1 A
USŁUGI

ogó
łem

qosp odarka ogó nosDodarko
uspołecz
niona

nieuspo
łeczniona

łem uspołecz 
niona a/

nieuspo
łeczniona,

OGÓŁEM 1975 980741 4łi221 569620 ✓
•

1976 1159743 474303 685440 0430 3584 584«

w tym J

PRZEMYSŁOWE 1975 599947 210447 389500 4956 1304 3652
1976 721817 258917 ' 462900 5536 1789 3747

w t ym:

Zwięzane ze zmechani
zowanym i elektrotech
nicznym sprzętem 1975 7212

I

4212 3000

V

45 33

•

12
gospodarstwa domowego 1976 9021 5921 3100 59 57 2

Kowalskie i ślusarskie 19?5 64939 24739 40200 487 116 37.1
1976 65677 25677 40000

z'
579 145 434

Zegarmist rzowskie 1975 7790 3190 4600 89 31 58
1976 8733 3333 5400 92 36

*
56

Optyczne 1975 4265 4065 200 13 10 3
1976 4830 4530 300 18 15 3

Motoryzacyjne 1975 41530 18230 23300 318 81 237
1976 49788 27488 22300 491 169 322

Związane ze sprzętem
radiowym i telewizyj 1975 13559 9259 4300 99 67 32
nym 1976 15954 11954 4000 194 166 28

Kamieniarskie 1975 7190 490 6700 56 4 52
1976 7624 624 7000 52 4 48

Szklarskie 1975 9669 5869 3800 80 45 35
1976 12105 7805 4300 104 65 39

Stolarskie 1975 77534 13234 64300 397 92 305
1976 101380 28580 72800 576t 147 429

Meblarskie i tapicer- 1975 54948 2U048 26900 564 136 448
skie 1976 68087

•
30187 37900 435 147 288

Dziewiarskie 1975 9472 8072 1400 89 64 25
1976 24799 16399 8400 134 102 32

Krawieckie 1975 43298 22398 20900 1006 241 765
1976 88639 51139 37500 1103 360 743

Szewskie 1975 37868 6068 29300 244 67 177
1976 33079 6579 23000 229 72 157

Kuśnierskie 1975 8571 4071 4500 40 15 25
• 1976 13278 8070 5200 45 19 . 26

Zv/i^izano z pozostałymi 1975 • • 3000 •
\

52
wyrobami skórzanymi 1976 • - 5835 2035 3800 74 11 63



TABL. 5 SPRZEDAŻ USŁU i BYTOWYCH DLA LUDNOŚCI l PRZECIĘTNE /.A'l DUDNIENIE
WEDŁUG WYBRANYCH DZIAŁÓW , Ol.AM I PODBRANŻ. USŁUG. .lok./

Sprzedaż usłuq w tys.złotyc h|Przeciętne zatrudnienie

LATA gospodarka ęjospodarka
USŁUGI ogó

łom uspo
łecz
niona

nieuspo
łecznio
ne

ogó
łem ' uspo-

łecz-
nlons°/

nieuspo
łecznio
na b/

W ZAkRGSIE BUDOWNICTWA 1975 220457 60957 159500 2020 537 1483
1976 156780 64380 192400 2226 595 1 1631

w tym: 

Remontowo-Budowlane 1975 216638 57230 159400 201.4 537 1477
i instalacyjne 1976 254882 63682 191200 221(8 595 1623

Budowa domów jednoro
dzinnych i pomieszczeń 1975
gospodarczych 1976 *• — — *" *

HANDLOWE 1975 13497 13497 32 32
1976 16220 16220 - 29 29 -

w t y m : 

dostawy towarów na za~ 1975 10762

ł

10762 31 31
mównienla do domów 1976 13385 13385 - 28 23 -

PRALNICZE /pranie,mag
lowanie/ chemiczno 
czyszczenie i farbo 1975 23530 20930 2600 334 271 63
wanie 9 1976 30944 23944 7000 356 302 54

w tym s 

Pranie, prasowanie 1975 6465 6265 200 X
i

X 6
1976 6996 6596 400 X X 8

Chemiczne czyszczenie 1975 15567 14567 1000 X X ' 13
i farbowanie 1976 19550 16150 3400 X X 10

TURYSTYCZNE I WYPO 1975 37189 37189 I “ • «*

CZYNKOWE 1976 42070 42050 20 171 170 1

OSOBISTE /pozostałe 
sfery niematerialne/ 1975 44140 28240

•

15900 354
1976 50510 30710 19800 871 504 367

w tym:

Fryzjerskie i kosme 1975 31718 20818

«

10900 614 357 257
tyczne 1976 34161 21761 12400 62 7 376 25 i

Fotograficzne 1975 6255 2055 4200 91 12 79
1976 7770 2070 5700 111 15 96

Wykonywanie różnych 
zleceń

1975 1489 1369 120 2
1976 2158 2018 120 12 9 3

Pooządkowe /sprząta 1975 401 201 200 9 3 6
nie .mieszkań/ 1976 — •* 6 6

Przechowywanie i do
64 64zór mienia/sztnle, 1975 1728 1728 - -

parkingi/ 1976 1961 1961 55 55

a/ Dano dotyczę pracowników zujmujęcych oig liozpoórednlo ówiadczenioin usług dla lud- 
nońci bez uczniów, b/ W rzoinioóle prywatnyin dano dotyczą zatrudnionych w zakładach 
osiągających 50^> i wlącoj wpływów zo usługi dla ludności 1 łącznio z uczniami.



TA3L. 6 PLACÓWKI USŁUGOWE §WIADC2$ę.łi USŁUGI BYTOWE DLA LUONO^CI
WEDŁUG WYBRANYCH DZIAŁÓW,- BRAW/ I PODBkAnZ U .UJU.

LATA
USŁUGI

Zak ładv usłuqoivo Punkty
przyjęć

Punkty
świadczenia
usłuqogółem

gospoda rl<a

uspołecz
niona

nlouspołerz 
niona a/

gospodarka
uspołeczniona

OGÓŁEM 1975 4654 960 3694 89

■w

616
1976 4764 1060 3704 82 555

w tym:

PRZEMYSŁOWE 1975 2868 599 , 2269 12 207
1976 2908 662 2246 12 187

w tym i

Związano ze zmechani
zowanym i elektrotech
nicznym sprzętem goe- 1975 34 19 15 4 1
podarstwa domowego 1975 21 • 18 3 ** 1

KowalslAe i ślusar- 1975 % 381 69 312 3
skie 1976 397 81 316 — 3

Zegarmistrzowskie 1975 50 16 34 1
1976 51 15 36 2

Optyczne 1975 9 8 1 - 1
1976 11 10 1

•

Motoryzacyjne 1975 147 34 113 2
1976 168 45 123 1

Związane ze sprzętem
1

radiowym i telewizyj- 1975 71 47 . 24 - 1
nym 1976 75 59 16 1 . *  1

Kamieniarskie 1975 24 1 23 t _

1976 25 1 24 “ —

Szklarskie 1975 67 43 24 12
1976 72 49 23 12

Stolarskie 1975 238 38 200 »

1
1976 371 , 49 322 4

Meblarskie i tapicer- 1975 170 33 137 - 7
skie 1976 212 37 175

\
1

Dziewiarskie 1975 49 23 26 4 40
1976 56 32 24 3 36

Krawieckie 1975 498 65 - 433 - 15
1976 514 80 434 1

Szewskie 1S75 205 53 152 - 4
1976 188; ' 56 132 •"

Kjśnierskie 1975 15 3 12 - 1
1976 20 5 15 aa

Zwięzone z pozosta .

łymi wyrobami skórze- 1975 • . 47 • •

nymi 1976 52 9 43 1 m



TABL. 6 PLACÓWKI USŁUGOWE ŚWIADCZĄCE USŁUGI BYTOWE'DLA. LUDNOŚCI
WDŁUG WYBRANYCH BZIJ&tlW, BRANŻ. 1 PODBRANŻ USŁUG /dok/

LATA
USŁUGI

Zakłady uełuaowe Punkty
przyjęć

Punkty ! 
świadcze
nia usługogółem; gospodarka

uspołecz
niona

nie uspołecz 
niona a/

gospodarka
uspołeczniona

W  ZAKRESIE BUDOWNICTWA 1975 1303 157 1146 4 20
1976 1336 151 1185 4 22

w tym: . : 1 1

Remontowo-budowlane 1975 1299 157 1142 4 20
1 Instalacyjna 1976 1331 151 1180 4 22

Budowa domków Jedno
' i ' 3 \

rodzinnych i pomie 1975 - - - - -
szczeń gospodarczych 1976 *• — **

HANDLOWE 1975 2 2 _ , — ' 116

: • '■■■: 1976 4 4 - - 127

w tym dostawa towarów
na zamówienie do do 1975 1 1 - mm 62
mów 1976 3 3 — 81

PRALNICZE/pranio,mag 1975 *
lowanie/ chemiczne)
czyszczenie i farbo 1975 73 27 46 73 18
wanie 1976 76 * 35 41 66 20

w tymi

Pranie, prasowanie 1975 16 12 4 - 7
1976 13 lp 3 5

Chemiczno czyszczsnis 1975 18 14 4 aa .a

i farbowanie
•

1976 1O 10 3 23 •m

TURYSTYCZNE I WYPO 1975 • m 0

CZYNKOWE 1976 26 25 1 *• •*

OSOBISTE /pozostałe 1975 345 150 195 71
afery niematerialnej/ 1976 Ś42 147 195 - 68

w  tym ł

Fryzlerakie i kosme 1975 249 127 122 - 2
tyczne 1976 242 120 122 2

Fotograficzne 1975 64 9 55 * -

«
1976 e 6 11 55 **

Wykonywanie różnych 1975 m aa' 1
zleceń 1976

'
3 3 m **

Porządkowanie /sprzy- 1975
i ’ 

0i 1 7 ma -

tanle mieezkań/
, •

1976 5
1

•* 5
V

*“ **

Przechowywanie i dozór 1975 1 1 m - •m

mlenla/ezatnie,perkingll976 3 3 • *•

•/ W  rzemiośle prywatnym dano dotyczy zakładów osięgajęcyęh 50% i więcej wpływów 
ze uaługi dla ludności.
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TABL. 7

IUM.TTGI

0 G 5 Ł E U 

u tyia t

i>itZEUYSŁO.VE 

ii tym i
•!tviitznno s o  zmoch. i elektjrot. 

sprzęt, gosp. dom.

Kowulokle i ślusarskie
Zegarmistrzowskie

Optyczno

M otoryzacyjne

Zwinznne zo s p rzętem rad l o n y m  
1 telewi z y j n y m

Kiiiiiłeninrskic

Sz k l a r s k i *

Stolarski*

Mobl.irski* i taplcersklo 

Dziewiarskie /

Krawiecki*

Sitmklt

KuAnlsrskle

Związane z pozostałymi wyroba
mi skórzanymi

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA

W tym |

Remontowo-budowlane 1 Instala
cyjne

HANDLOWE

• tym dostawa towarów na Zamów 
do dom. t| .

PRALNICZE 

w tym i

prania , praaewanla 

chemiczna czyszczenie i farb.

TURYSTYCZNE I WYPOCZYNKOWE

OSOBISTE /pezoatała sfery nle- 
mat./

w tym «

Fryzjerskie i kosmetyczne 

fotograficzna

Wykonywania ritnycii ilacań

Przechowywanie i deatr mienia 
/azatnta, parkingi/

Ogółem

Razem
gospo
darka
uspołe
czniona

w

Minia
ters-
two
Prze
mysłu
Maszy
nowego

Minis
terst
wo Prze 
mysłu 
Lek
kiego

Minis
terstwo 
Leśnic 
twa i 
Przem. 
Drzew
nego

Minia
ters-
two
Komu
nika
cji

Minis
terstwo 
Admin. 
Gospo
darki 
Teren.i 
Ochrony 
Srodowis.

1159743 474303 6789 594? 9947 334 9228

721817 258917 6709 593;*
V

9947 334 -

9021 5921 192 -
V

— — I

65677 25677 _ 3794 'Ł. i.
6733 3333 - - - - -
<łl'3o 4530 - - - - -

49708 27488 6597 - - 334 -

15954 11954 - - - — mtm

7624 624 - - - - -

12105 7805 - - - -

101380 28580 - 1481 3269
1

- -

60087 30187 - 6678 - -

24799 16399 m - mm

88639 51139 « • 515 a * - -

33079 6579 - - - - mm

13278 8078 - - - - -

5835 2035 •  -
- . _

256780 64380 - - mm - 9224

254882 63682

1

_ mm - 9224 *

16220 16220 mm mm
- - -

13385 13385 - - - -

30944 23944 - - - 4

6996 6596 mm MU mm • 4

19550 16150 mm - -
•i

42070 42050 - - - -

'i

50630 30710 mm mm m mm
-

31161 1 21761 mm - m mm mrn

7770 2070 - mm m mm m

2138

. /

2018 a * mm mm - -

•  1961 1961 m jm - M l -

tym

Razem
gospo
darka
nieuspo
łecz
niona

w tym 

rzemio

sło

prywat

ne

Główny 
Kómitex 
Kultury 
Fizyoz 
nej i 
Turys
tyki

Centra
lny
Związek 
S-ni Bu 
downic- 
twa Mie 
szkan.

Ministe 
rstwo 
Handlu 
Wewnęt. 
i Usług

Centra
la Pań
stwowe
go Han
dlu We
wnętrz
nego

Central 
ny Zwią 
zek S-ni 
Rolni
czy ch"Sa 
mópomoo 
Chłops 
ka"

Central 
ny Zwią 
zek Spó 
łdziel- 
czości 
Pracy

Central
ny Zwią 
zek Spó 
łdziel
ni Spo
żywców 
"Społem”

Związek
Spół
dzielni
Inwali
dów

43B45 9776 18295 21609 50290 272471 7144 16015 685440 685300

1408 - 18295 19120 23323 158754

1
1168 13614 462900 462900

- - - 3*180 23 1903 323 1 3100 3100
- mm 16 38 2490 187^9 15 574 40000 40000
am . - - 607 111 2507 - 108 5400 5400
** — 3381 - 1149 - - 300 300
- 5103 - 3004 11238 7 975 22300 22300

mm • - 7017 1769 ,2851 5 312 4000 4000

- - - - 624 - 7000 7000.

- mm - - 2532 4508 - 755 4300 4300
- m 503Ó •m 1892 16492 mm 416 72800 72800

- - - - aa 19900 - 3609 37900 37900
mm - - 437 158 1^547 159 1098 8400 8400
mm - 7232 302 1560 40637 733 160 37500 37500
mm - - - 9<? 640Ó - .83 26500 26500

m — - - mm 8063 - 15 52 00 52 00

mm - - mm - M 743 - 292

*

3800 3800
•m >776 "■ 492 7294

l

37318 - . 276 192400 192400

i?76- - 492 7239 '36675 _ 276 I9120Ó 191200

- - - 1553 11126 «
3541 - - -

- - - 1553 10960 - 872
*

- -

- - - - 417 33307 216 - 7000 7000

- - \  - -

1

54 6459 79 - 400 400

- a * - - 278 1587S - - 3400 3400

30626 - - - 4077 4965 - - 20
t

1113 - - 444 2647 22162 2219 2125 19920 19800

mm • mm 1927 18620 1J»14 12400 12400

- •a*
- - 76 1994 - 5700 . 5700

1105 - - - - 901 - 12 120 -

8 - - - - 268 mm 1685 - -



w
p

USLlMil
Ogółem

Razem 
gospodar 
- ka 
uspołe
czniona 
f>/

Min.
Przemy.
Maszy
nowego

Min.
P rzem. 
Lekkie

go

Min.
Leśni. 
i Przom. 
Drzewne
go

Min.
Komuni
kacji

Min. 
Adm.Gosp. 
Teren, 1 
Ochrony 
Środowi
ska

OG&LEM 9fł30 3584 27 19 38 1 144

w tym s 

PRZEMYSŁOWE 5536

:

1789 27 19

COrs 1 _

w lym :

Z w i z u  zmech. i olektrot, 
sprzęt. gosp. dom. 59 57 2

' 1 •

kowalskie ł ślusarskie 579 145 - 14 - - - .

Zegarmistrzowskie 92 36 - - • - - -

0pt>yczne 18 15 - , - • - -

Motoryzacyjne *»91 169 25 , - - 1 -

Związane ze sprzętem radiowym 1 
telewizyjnym . • 194 166 - - - - -

Kamieniarskie 52 4 - - - -

Szklarskie 104 65 - - - - -

Stolarskie 576 147 - - 12 - -

Meblarskie i lapicerskio 435 147 - - 26 -

Dziewiarskie 134 102 - - - - -

Krutt i cc ki e 1103 360 - 5 - - -

Szowskie 229 72 - * - - - -

Kuśnierskie 45 19 - ' - - - -

Związane z pozostałymi wyrobami
skórzanymi 74 11

/ %
- - - -

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA 2226 595 \ - - - - 144

i

w tym :
144Remontowo-budowlane i Instalacyjne 2218 595 - - — —

HANDLOWE 29 29 - - - - -

w tym dostawa towarów na zamów, do 
domów . 23

\
28 - - - - -

Pralnicze/pranie, maglowanie,/ che
czyszczonio 1 farbowanie .

n.
356 302 % — - - - -

w tym i

Pranie , prasowanie 
%

* 0 - - - - -

TURYSTYCZNE I WYPOCZYNKOWE 171 170 - - •m mm -

OSOHIbTI,/pozostałe sfery niomat./ 871 504 - - 4m - -

w tym :
Fryzjerski 1 konraetyczno 627 376 - - - - -

Fot uprą ficzno 111 15 - - — -

Wv1 onywanie ró/.nych zloco" 12 9 — mm

Porządkowanie /aprzątanlo mloszkan/ 6 - ** *■

Przechowywanie i dozór mienia /szu- 
tnie , parkingi/ 1 55 55 - - - -

w

u/ w gospodarce uspołecznionej dano dotyczą pracowników zajmujących siV bezpośrednio 
/.utrudnionych w zukladuch osiągających 50 % 1 więcej wpływów za

. tym

W tym 
rzemio
sło pry
watno 
W

Główny 
Komitet 
Kul.Fic. 
1 Tury - 
■ tyki

Contr. 
Zw.Spół. 
Budon . 
Mieszka
niowego

Min. 
Handlu 
Wew. i 

Ualug

Centrale
Państ.
Handlu
Wewnęt.

Centralny 
Związek 
Spół.Roi. 
"Samopo. 
Chłopska"

Centralny
Związek
Spółdz.
Pracy

Centralny
Związek
Spółdz.
Spożyw.
"Społem"

Związek 
Spółdz. 
Inwali -
dów..

Razem
gospo
darka
nieuapo-
łecznio
na

asa 58 93 200 543 1975 , 53 179 5846 58f»3

40 93 200 345 909 19 98 ' 37^7 374 7

»
•

1
- ' - - 32 1 19 - 3 2 2

- -  . 1 - 35 91 - 4 434 434

- - mm 10 3 22 1 56 56

- - - • 9 - 6 ‘ 7 - ' 3 3

- mm 19 - 48 71 - 5 322 322

_ ■ - mi 102 40 21 - 3 28 28

- mm mm - - 4 - _ 48 48

- - - -• 33 24 - 8 39 39

- - 19 - 18 94 - 4 429 429

- t .  —

#• .
- - 105 - 16 288 288

- m - 12 4 71 2 13 32 32

- mm 51 1 8 40 240 15 1 7'»3 7'»3

- - - - ' - 66 - 3 157 157

- mm - - 18 - 1 26 26

- - mm - - 8 - 3 63 ,

- . 58 0* «•» 110 280 -■ 3 1631 1631

mm 58 - •m 110 280 - 3 1623 1623

- - aa - 26 - 3 - i *  ~

- m mm 26 - 2 - - -

- - mm - 4 296 2 - 54 54

- - - - mm - - - 8 . 8

162 - mm - 3 4 - - 1 -

7 mm - - 48 3'* 2 29 78 367 364

m mm mm — 44 309 23 - 251 251

m mm m _ 15 _ _ 96 96

7 mm • mm _ - 2 * 3 -

mm m 1
mm - • - - 6 6

_ mm a .
1

7 - 48 - -

świadczeniem ualug dla ludności W  W rzomloślo prywatnym dane dotyczą
uaługi dla ludności łącznia * uczniami .

/



" .. . - - — * ....T?

USŁUGI Ogółem

Razem
gospo
darka
uspo
łecZ-
niona

Mini
eter
stwo
Przemy
ełu Ma
szyno*.
wego

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Lekkie
go>

Mini
ster 
stwo 
Leśnic 
two i 
Przemy 
słu 
Drzew 
nego

Mini
ster
stwo
Komu-
ni
kocj i

"1*1 i ń 1 et» r
8 tWO
Admird 
°tracji 

Gtja 
podnrrk 1 
Terano 
woj i 
Ochrony 
Sr odo 
wio ko

OGÓŁEM 
w tym :

4764 1060 2 2 1 1 24

PRZEMYSŁOWE * 
w tym :

Zwlęzane ze zmechanizowanym i 
elektrycznym sprzętem gospodar.

2908 662
*

2 2 1 1

czym 2 1 18 1 "* — — t —

Kowalskie 1 ślusarskie 397 81 - 1 - - -

Zegarmistrzowskie 51 15 - - - - . ~

Optyczne 11 10 - - - _

Motoryzacyjne

Zwięzane ze sprzętem radiowym

168 45 1
'

i

7
1 telewizyjnym^ 75 59 — — — — —

Kamieniarskie 25 1 - - - - -

Szklarskie 72 49 1 - - - - -

Stolarskie 371 49 - - - - -

Meblarskie i tapicerskie 212 37 - - 1 - -

Dziewiarskie 56 32 - - - ' -

Krawieckie 514 80 - 1 - -

Szewsk ie 188 56
z

- - - -

Kuśnierskie

Zwlęzane z' pozostałymi wyrobami

20 5
‘

' i

skórzanymi 52 9 — —

W ZAKRESIE BUOOWNICTWA 
w tym:

Remontowo-budowlane 1 instala

1336 151 24

cyjne 1331 151 - — —

HANDLOWE 
w tym :

dostawa towarów na zamówienie

4 4

• «
"

do domów

PRALŃICZE/pranla.maglowanie , 

chemiczne czyszczenia 1 farbo

3 3

'

wanie 
w tym :

76 35

Pranie, prasowanie 

Chemiczne czyszczenia i farbo

13 

! 13

10

wania 10 — *** -

TURYSTYCZNE I WYPOCZYNKOWE 
OSOBISTE/pozostałe sfery

* 26 25 — *“* ““ M

niematerialne/ 
w tym :

, 342 147

fryzjerskie1 i kosmetyczne 242 120 — mm m

fotograf iczne 66 11 - - - - -

Wykonywania różnych zleceri 3 3 - - -

Porzędkowo/sprzętanla mieszkań/ 

Przechowywanie 1 dozór mienia

5

/szatnie 1 parkingi/ 3 3
1 . ’ t

a/ W rzomloAle prywatnym dane dotyczę zakładów oeięgajęcyeh 50% i wiecuj.

tym <

•W tym 
rzemio 
sło
prywat
ne

Gfttfwny 
KircnUtet 
Kultury 
Fizycz 
naj i 
Turys
tyki (

Central 
ny Zwię- 
zek Spół 
dzielni 
Budownic 
twa
Mieszka
niowego

Minister
stwo
Handlu
Wewnętr2
nego i
Usług

Centra 
la Pań 
stwowe 
go Han
dlu
Wewnę
trznego

Central 
ny Zwię 
zek ' 
Spół
dzielni 
Rolni
czych 
"Samopo 
moc
Chłopski

Cent rai 
ny Zwię- 
zek
Spółdzia
czości
Pracy

Central 
ny Zv± Ą 

zek
Spółdzia 
ni Spo
żywców 
"Społem"

Zwięzek
Spół
dzielni
Inwali
dów

Razem 
Gospo
darka 
nie- 
uspo- * 
łecz- 
niona

28 3 5 54 311 543 28 57 3704 3701

2 — 5 54 209 327 v 9 50 2246 2246

- - - 6 1 9 M 1 3 3
- - - - 22 52 - 6 316 316

- - 2 2 10 1 36 36
- - - . 7 - 3 ‘" - - 1 . 1
~ “ 2 - 11 27 - • 3 123 123

- 13 28 15 - 3 16 16
~ - - - - 1 * - - 24 24
- - m

* . 'V V*,. •
31 14 - 4 23 23

“ - i 18 28 - 2 322 322
- - ~ - - 32 - 4 175 175
- - - 12 5 11 1 3 24 24
~ ■ - 2 3 26 41 6 1 434 434
— - r - 3 52 - 1 132 132
— ** - - - 4 - 1 15 15

- - - - 6 - 3 43 43
~ 3 - - 52 70 - 2 1185 1185
■4’ - •- - - - - - —

- 3 - - - - - 1180 1180
— — — - 3 - 1 — - -

- - - 3 - - _ - -

- - - - 3 30 2 - 41 41

A \ ■
- - 1 8 1 - 3 3

- - - - 2 8 _ 3 3
20 - - - 3 1 - - 1 -

1 - - - . 38 87 16 5 ! 195 193

- - - - 38 72 10 « 122 122
- - - - - 11 - - 55 55
1 - - - - - - 2 - • -

- - - • - - - - 5 5

- - - - 1 - 2 - -

t



TABL/|0 PUNKTY PIlZYJgft WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ WYBRANYCH 
DZIAŁÓW , BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG . / Stan w dniu 31 XII./

USŁUGI
Ogółem

Central 
ny Zwią 
zek Spół 
dzielni 
Rolni
czych 
'Samopo 
moc
Chłopska

Cen t rai 
ny Zwią 
zek Spół 
dziel- 
czości 
Pracy

Central 
ny Zwią 
zek Spół 
dzielni 
Spożyw 
ców
"Społem"

Związek
Spół
dzielni
Inwali
dów

Centrala
Państwo
wego
Handłu
Wewnę t rz
nego

OGÓŁEM 82 23

i

53 2 2 2
w tym:

PRZEMYSŁOWE 12 - 6 2 2 2
w tym:

Związano ze sprzętem rad
iowym i telewizyjnym 1 - - - - 1

Dziewiarskie 3 - - 2 - 1

Związane z pozostałymi 
wyrobami skórzanymi 1 - 1 - ■ - -

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA 4 - 4 - - -

w tym :

Remontowo-budowlane 
i instalacyjne 4 - 4 - - -

PRALNICZE /pranie, maglowa
nie, chemiczne czyszczenie 
i farbowanie/ 66 23 43

w tym:

Chemiczne czyszczsnle 
i farbowanie 23 20 3 - - -

TABL. 11 PUNKTY ŚWIADCZENIA USŁUG WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
ORAZ WYBRANYCH DZIAŁÓW. BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG.

Stan w dniu 31 XII

USŁUGI Ogó
łem

Mini
eter
etwo
Przemy
słu
Maszy
nowego

Mini
ster
etwo
Przemy
słu
Lekkie
go

Mini
ster
etwo
Leśnic
twa i
Przemy
słu
Drzew
nego

Centra 
la Pań 
etwowe 
go Han 
dlu 
Wewnę 
trzne
go

Central
ny Zwią
zek
Spół
dzielni
Rolni t
czych
"Samopo
moc
Chłop
ska

Central 
ny Zwią
zek 
Spół 
dziel 
czości 
Pracy

Central
ny Zwią
zek
Spół
dzielni
Spożyw
ców
"Społem

OGÓŁEM •555 1 1 4 11 421 27 90

w tym i 

PRZEMYSŁOWE 187 1 1 4 3 136 24 16

w tym:

Związane ze zmechanizo
wanym 1 elektrycznym 
sprzętom gospodarstwa 
domowego 1 1 m m ••



TABL. 11 PUNKTY ŚWIADCZENIA USŁUG WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
ORAZ WYBRANYCH DZIAŁÓW. BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG. /dok/.

Stan w dniu 31 XII.

L

USŁUGI O g ó 
łem

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Maszy
nowego

Mini 
ster 
stwo 
Przemy 
8 łu
Lekkie
go

Mini
ster
stwo
Leśnic
twa i
Przemy
8 łu
Drzew
nego

Centra 
la Pań 
stwowe 
go Han 
dlu 
Wewnę 
trzne
go

Central
ny Zwię
zek
Spół
dzielni
Rolni
cżych
"Samopo
moc
Chłop
ska "

Cen t rai
ny Zwię
zek
Spół
dziel
czości
Pracy

Central
ny Zwię
zek
Spół
dzieilnl
Spożyw
ców
"Społem

Kowalskie 1 ślusarskie 3 1 - 1 - - 1

Zegarmistrzowskie 2 - - - . 1 1 -

Motoryzacyjne 1 - - - - 1 - -

Zwięzdne ze sprzętem 
radiowym i telewizyjnym 1 - • 1 - - - - - 1

Szklarskie 12 - - - - 12 - -

Stolarskie 4 - - 3 - ■ 1 - -

Meblarskie i tapicer&kie 1 - - 1 - - - -

Dziewiarskie
' '

36 - - - 1 9 21 5

Kiowieckie 1 - - - - - - 1

W  ZAKRESIE BUDOWNICTWA 22 — -• —  • 1 i© 3 -

w tym :

Remontowo-budowlane 
i Instalacyjne 22 - - - 1 18 3 -

HANDLOWE 1*7 t** - 4 60 iW' 63

w t ym:

dostawa towarów na za
mówienie do domów 81 - - - 4 60 - 17

PRALNICZE / pranie,mag 
lowanle, chemiczne czy 
szczania i farbowanie 20

•
15 , 5

w t ym:

Prania, prasowanie | 5
X

- - — — 1 — 4

060BISTK /pozostała 
•fary niematerialnej 68 _ - - 3 59 - 6

W  tym:
)

Fryzjerskie 1 kosme
tyczna 2 2



NAZWA MIASTA/GMINY

Placówki 
/stan w

usługowe 
dniu 31 XII/ Zat rudni en lee,'/lj

zakłady *
punkty
świad
czenia
usług

punkty
przy
jęć

ogó
łem

gospodarka sprze
daż us
ług w 
tye.zł. 
w gospo 
darce 
uspn 
łecznio 
ne/j

uspo-
łecz
niona

nieue
połocz
niona

ogó
łem

gospodarka

uspo
łecz
niona

nieus-
połecz
nlona

uspołecznione

OGÓŁEM 4764 1060 3704 555 82 12556 6710 5846 1038535

RAZEM MIASTA 1481 517 964 136 44 7196 5230 1966 806610

Częstochowa 1027 340 687 85 32 5510 4054 1456 592842

Blachownia 46 15 31 8 2 82 36 46 15277

Kalety 28 10 18 2 2 68 35 33 4615

Kłobuck 116 54 62 7 2 552 387 165 71463

Lubliniec 122 52 70 25 3 539 410 129 76274

Myszków 142 46 96 9 3 445 308 137 46139

RAZEM GMINY WIEJSKIE 2005 308 1697 339 : 24 2964 6,96 22<>e 1006U5

Ciasna 57 13 44 15 - 85 19 66 3194

Dębrowa Zielona 43 9 34 6 - 64 27 37 6023

Gidle 43 5 38 9 - 77 30 47 5310

Gnaszyn Dolny 154 6 14j 5 1 252 10 242 2J89

Herby 44 14 30 13 2 60 20 40 2053

Janów 33 8 25 9 1 63 34 29 6117

Kamienica Polska 43 10 33 10 1 68 18 50 3710

Kamyk 48 6 42 7 1 77 10 67 1053

Kłomnice 96 8 88 9 - 134 13 121 1453

Kochanowice 22 7 15 9 - 27 8 19 509

Konopiska 58 14 44 6 2 95 42 53 6344

Koszęcin 51 13 38 8 - 81 23 58 1927

Kroczyce 39 3 36 .10 - 44 8 36 964

Kruszyna 26 2 24 - - 28 4 24 303

Lelów 63 7 56 10 - 76 16 60 2267

Lipie 46 7 39 9 1 60 12 48 1850

Miedźno 45 2 43 6 1 65 ę, 5 60 288

Moskorzew 35 ) 3 32 4 ' - 41 4 37 269

Mstów 64 8 56 16 - 92 23 69 4857

Mykanów 121 18 103 14 2 222 66 156 8858

Niegowa 15 1 14 - - 25 10 15 1830

Nowa Brzeźnica 54 9 45 6 - 69 17 52 3003

Olsztyn 44 9 35 13 1 58 21 37 2692

Opatów 43 10 33 10 1 58 17 41 2015

Panki 24 12 12 8 1 37 17 20 1413

Pawonków 26 5 21 22 - 40 6 34 531

Poczesna 5? 6 47 9 - 67 12 55 2273

Popów 43 5 38 8 1 55 9 4b 1091

Poraj 62 11 51 9 - 84 20 64 243*

Przyrów 19 4 15 9 1 26 7 19 1344



Placówki usługowe 
/stan w  dniu 31 XII/

Zat rudnieniea//b

KIAZWA MIASTA/GMINY

zskłady
punkty
świad
czenia
usług

punkty
przy
jęć ogó

łem uspo nieus

sprze 
daż us 
ług w 
tys.zł.

gospoda rka łecz
niona

połecz
niona

w gospo
darce
uspo
łecznio
ne1

ogó-
łea uspo

łecz
niona

nieus
połecz
niona

uspołeczniona

Przystajń 62 6 56 9 1 73 9 64 1238

Radłów 49 10 39 9 83 19 64 2045

Rędziny 70 17 53 8 1 144 48 96 6424

Rudniki 62 5 57 6 - 104 17 87 1324

Saceain 27 2 25 9 - 35 7 28 703

Strzleca Wielkie 31 3 28 6 1 31 3 28 994

Trubkolaey 31 6 25 4 1 52 14 38 1762

Włodowice 46 7 39 7 1 60 15. 45 2189

Wręczyca Wielka 65 12 55 8 2 100 .29 71 5130

Żytno 48 5 43 4 - 52 7 45 614

RAZEM GMINY MIEJSKO- 
WIEJSKIE 1213 235 978 80 14 2375 784 1581 131240

Dobrodzień 143 28 115 6 1 349 137 212 23962

Gorzów Slęskl 68 9 59 6 1 129 32 97 11876

Koniecpol 87 18 69 6 1 133 24 109 3461

Koziegłowy 84 10 74 10 3 95 15 80 2393

Krzepice 126 19 107 7 1 221 33 188 6816

Olaano 241 47 194 12 2 677 281 396 42144

Pajęczno 135 25 110 6 1 234 81 153 11847

Praszka 55 10 45 5 1 83 14 69 3127

‘Szczekociny 108 33 75 10 1 145 46 99 8148

Woźniki 97 20 77 8 1 161 ' 51 110 6555

Jarki 69 16 53 4 1 148 70 78 10911

w  tya:wieś 414 16 398 5 1 609 56 564 10242

Dobrodzień 47 2 45 - - 97 24 84 6119

Gorzów Slęakl 41 1 40 - 64 4 60 484

Koziegłowy 63 1 62 1 1 55 1 54 6

Krzopica 23 1 22 - - 47 2 45 417

Olaano . 78 2 76 - 136 6 130 1472

Pajęczno | ^ 39 1, 38 - -
1 45

1 44 150

tłtczakociny 22 ' • 2 20 1 - 26 4 22 138

Htoiniki / 51 6' 45 3 - i 78 14 64 1456

Praazkar*. \ 23 -| 23 ; ’■ ’ł«; “ •• > «ł'f " ! 25 - 25 -

Żarki 8 - 8 - - 9 - 9 -

Koniecpol 19 - 19 - - 27 - 27
ti'

•/ Przeciętna liczba zatrudnionych pracowników wykonujących bezpośrednio usługi, 

b/ W  rzaaiośle prywatny* liczba zatrudnionych w zakładach osięgajęcych 50% i więcej 

Wpływów xa uaługi dla ludności.



W tym

NAZWA jWUtotfA/łMlinr

a - ogółem w fc.yn.7.ł 
b - w tym dla ludności

w ty a. .zł

przymy

Ogółem
w

razem..

■

naprawy 
sprzętu 
gospodar 
atwa do 
mowego

kowal 
ekle 
1 ślu 
sar 
skle

moto
ryza
cyjne

radio 
we 1 
tele 
wizyj 
ne

szklar
skle

OGÓŁEM • 1038535 451819 19428 49741 98453 29635 11301
b 474303 258917 5921 25677 27488 11954 7805

RAZEM MIASTA a 806610 313933 16525 24774 85185 21766 7208
b 339059 166728 4664 11601 23120 8178 4627

Częstochowa a (9284^ 233020 12396 ‘ 7359 76858 14696 3669

b 240693 109694 3072 3617 16703 4340 2303

Blachownia • 15277 2037 — - 390 372 162
b 3286 1792 - - 273 271 156

Kalety a 4615 2416 580 428 613 338 -
b 2783 1752 407 299 508 132 -

Kłpbuck a 71463 24548 195 11992 4667 2548 262
b 26507 13256 110 4237 3525 1675 227

Lubliniec a 76274 22807 3354 4579 18 1790 3105
b 34264 13684 1075 3126 18 840 1825

Myezków • 46139 29105 416 2639 2022 120
b 31526 26550 - 322 2093 920 116

RAZEM GMINY WIEJSKIE a 100665 56773 27 13563 5538 ŁS003
bo 56562 35347 23 6857 2261 1507 1633

Ciasna a 3194 2559 • 400 7 20 162
b 1670 1432 - 305 7 18 150

Dąbrowa Zielona a 6023 5327 - 1488 2904 - ' 45
b 2054 1898 - 36 934 38

Gidle a 5310 3616 - 2624 - 147 189
b 3522 2796 - 2034 - 60 130

Gnaszyn Dolny a 2289 569 - 351 ' - 30 93
b 1766 291 103 ■* < 5 88

Herby a 2053 1485 m - 15 - -
b 1700 1417 - . •* 16 -

Danów a 6117 5897 m 2106 6 51 -
b 2825 2690 866 6 21

Kamienica Polska a 3710 2993 • 291 18 51 -
b 3227 2594 141 18 51 -

Kamyk a 1053 578 - - 315 115
b 785 41Q m SB 147 W

Kłomnice • 1453 m « §@
b 586 488 - - 50 58 153

Kochanowice a 509 270 - - - - -
. ■ ■ . j b 420 249 «■

Konopiska a 6344 1844 - 159 302 25 41

b 3648 1080 111 153 25 41

Koazęcln a 1927 1019 23 468 - 59 -

b 1402 859 19 425 m 49

Kroczyc* a 964 249 - - 2 178 60
b 252 222 - 2 144 57

Kruszyna a 303 286 - - - - 30

b 242 241 •• 24

Lelów • 2267 352 - - - 203 85

b 1149 473 161 66

usługi

słowe w zakresie 
budownictwa

dos
tawa
towa
rów
na ze
mówię

3oad<
mów

pranie 
wanie,

,maglo
:hemicz

tu rys
tycz
ne

• t

f
wy j 
po e 
czyni 
ko U 
we |t

ryz
er
ikie 1 
i
.osme I 
ycznel

foto
gra
ficz
ne

tym

stolar 
skle •

meblar
skie 
i tapi 
cer 
akia

odzie 
żowe i 
bisli* 
"nlar V 
ekxe

szew
skle

razem

w tym
remonto
too-budo
wlane i
lnstala
cy.1ne

■
razem
•

,

n  tym 
chamicz 
Te czy 
3^cze 
ile

40003 33897 54B10 8197 312080 309392 L9071 33896 17369 51543 4770 21761 3255
28580 30187' 52407 6579 64380 Ó3682 L3385 23944 16150 37280 4770 21761 2070

13558 17656 50663 5175 248326 246416 L* 506 30791 15557 51543 4558 17451 2386
8952 15645 48385 3802 40019 39905 9466 21918 14640 37280 4558 17451 1757

8719 16104 26788 2573 157792 157792 8862 27550 13696 43993 4558 13236 2134
5154 14324 24749 2436 23222 23222 7138 19460 12807 30280 4558 13236 1544

- ' . 572 96 12660 12660 10 316 199 - - 1 219 -
- - 566 86 972 972 10 258 199 - -I 219 -

141 245 68 12 12 3 758 83 - - I 422 -
141 225 37 2 2 3 140 83 - 422 [“*, “

900 1307 527 300 31204 31204 123 772 622 5199 - 1012 25
770 1096 527 281 3456 3456 123 734 610 4649 - 1012 25

2848 _ 1520 2114 39731 39731 1238 744 458 2351 - 2070 180
1956 ■»» 1437 943 10789 10789 1187 699 446 2351 - 2070 141

950 21256 24 6927 5017 1270 651 499 - - 492 47
931 - 21106 19 1578 1464 1005 627 495 - 1 492 47

.10068 594 1878 1552 32698 32651 5207 1441 656 - - 2289 180
5633 542 1805 1403 13475 13445 2659 647 362 - - 2289 162

492 tm 80 348 379 375 42 — - - 144 -
424 76 346 4 - 42 - - - - 144 -

mm _ 8 400 400 250 6 6 m - 36 -

- 8 - - - 110 6 6 ■ - - 36 -

444 _ 901 901 30 — — - - 18 -
372 - - - - 30 - - - - 18 -

- - - 1356 1356 225 131 i ,,33 - - - -

- - , - 1119 1119 23B 123 0 33 - *M — —

162 303 93 229 229 30 7 6 - - 229 -

153 288 53 - - 5 7 6 - 229 -

2962 > _ 93 93 24 4f 16 - - - 1
1284 - ■ v;- - - 51 51 - 28 16 - - -

W 120 476 476 235 45 27 - - 16 180
mm ** 84 424 424 138 31 27 - 16 162

— ' - m* 383 381 8 6 6 6 0 1 **
mm - - - 273 271 8 6 6 - - •60 I “

— mm 45 _ 402 402 216 - - - - 14 ;
- 45 20 20 63 - - - 14 1 “

•'V' 52 • 181 199 199 8 - - - « 26

' 38
• wm 180 - 136 136 3 - - - 26 -

1149 mm 32 «*• 3902 3902 387 82 3 - 124 -
581 - 32 - 2029 2029 387 24 3 - 124 -

m  ' 70 48 42 381 _ - - 432 -

ym - 61 34 - Mi 58 - - 432 i **

•» mm mm 688 685 4 .. _ - - 20 -

• -* - 3 - 4 - - - 20 •

mm • - m - - - - - - 1 |
- - " - •m - - - - - I •* 1 •

mm m 1(5 963 954 708 1 1 - - 19

- - 1 ** 342 333 291 1 1
“

19



NAZWA MIAŚTjt/tJWimf

a - ogółem w tys.zl 
b - w tym dla ludności

w ty a.zł J  '

•
Ogółem

W tym

przemy

razem

/ W
naprawy 
sprzętu 
gospodar 
a twa do 
mowago

kowal 
skie 
i ślu ’ 
sar 
skie

moto
ryza
cyjne

radio 
wa i 
tele 
wizyj 
ne

szklar
skie

Lipie a 1850 1443 150 100 65
b 1321 1261 130 - 90 58

Miedźno a 288 169 - - 150 8
r —■. b* 258 139 - - 120 - 7

Moskorzew a 269 251 wm • _ \ M

b 226 208 - - - - -

Matów /a 4857 1507 mm 470 _ 205 _

b 1938 517 293 - 88 -

Mykanów ■' . 7 s a 8858 3234 - 926 122 56 -

b 3320 1528 - 485 31 51 ' -

Niegowa a 1830 1830 - ■ - - - _

b 1121 1121 • - u - - -

Nowa Brzeźnica a 3003 1416 mm - 345 _ 46
b 1457 850 O ~ - 33 / - 34

Oleztyn . ■: a 2692 535 - - - - -

b 1819 485 - - - - -

Opatów a 2015 841 • 70 - 135 57 ®
b 1455 634 - - r 160 8

Panki a 1413 679 . mm 244 5 105 100
b 949 543 - 181 5 58 78

Pawonków a 531 323 mm 168 —

’ * i • ‘ • b 517 316 - 162 - -

Poczesna a 2273 708 - 390 _ 52 75

■ « 1 . •• i ' ■ ■■ b 1648 517 “ 273 - 21 32

Popów • a 1091 725 - - 2 - _
b 1069 703 - 2 * - -

P o r a j a 2432 1055 - 151 — 33 236
4

b 2123 1027 144 - 33 215

Przyrów a 1344 613 - - - 15 130
■ ■ b 627 506 - - - 8 80

Przystyjrt a 1238 802 4 • 110 150 7
. v ■ , . ' ■ •’>' b 770 566 . 4 - - 140 6

Radłów a 3.045 684 340 \ - _ _

b 1247 575 ■a 298 - -

Rodziny . a 6424 4918 • 247 585 1210 37 ■*

b 3263 2575 16 7* 409 201 31

Rudniki a 1324 685 - - - m —

b 838 616 - - - ~ -

Secemin a 703 207 - - - - -

- b ! 293 206 - - - -

8trzalca Wielkie a 994 325 - t* - - -

. b 662 299 - - - - -

•jffuakolesy a 1762 1555 - 842 21 - 97
b 709 563 - 214 21 “ 80

Włodowice a 2189 991 - "  16 39 - 22

. ■ *

b 1708 973 mm 16 21 22

O

ustufll

słowe w  zakresie dosta 
wa to 
wa^ów

pranie,maglowa 
nie chemiczne 
czyszczenie

tury*
tycz
ne

wypo
czyn
kowe

fryz 
jer 
skie i 
kos
metycz
ne

fo 
to 
gra 
f ica 
ne

ty»
budów nictwa

•tolar
akie

meblar 
skie 1 
tapi 
car 
akie

rfdzie 
żowe 1 
biali;* 
niar 
akie

szew
akie razem

w tym 
remontowe 
budowla ’ 
nę i ina 
talacyjne

na za
mówię 
nie do 
domów

razem

w tym 
chemlcz 
ne czy 
ezcze 
nie

199 —, 346 346 23 28 28 *■/
178 - - ■ - ' 23 28 28 - - - -

«• 9 mm _ 1 . 6 10 10 - a. 90 -

X  m
9

V mm

*"* «■ 6 10 10
V ■ . t

*• mm 90 "*•

■"

2822 2822 350

*" "*

mm - mm 893 893 350 - - ’ - - . -

790 mm 66 96 5452 5452 14 57 18 _ mm ' 69 mm

202 mm 66 84 1631 1631 14 53 18 - mm . 69 -

1830 ■ m m ' _ . — - — - . - - - mm ' - -

1121 mm - mu 'fi - - - -

655 150 521 521 415 _ - ąm : aa 160 mm

417 150 ' -r - ęm - 43 - - - - 160 -

_ .. ■■ ■;; '! . . J’ mm 1781 1781 281 _ - - jir 88 -

- - - k» . 958 958 281 - - - 88 -

157 a* •M* 1062 1055 8 10 9 — - 75 •

120 - - •• 709 • 702 8 10 9 - - 75 -

_ _ 150 592 592 10 12 12 - M 100 .
- - ■

/
150 264 264 10 12 12 - 100 -

mm . - 91 _ mm - 113 - - - 55 -

’ - ' mm 91 - - - 106 - - 55 -

- — / — 1565 1565 - mm - - . - -

- mm 1131 1131 - - - - - -

431 mm mm 265 265 - 18 13 ■W - 60 -
431 - - - 265 265 - 13 13 ~ ' 60 -

515 120 1183 1183 73 22 13 - mm 84 -
mm 515 120 882 882 73 22 13 '1 4 84 -

- _ ł" 677 675 10 21 12 ■ .■* *'■• -• 7 -

• - 68 66 10 . 21 12 " ■ - 7

mm .. 9 300 232 233 \4 34 34 - - 150 •
- - 4 300 - - - 34 34

•
- . - 150

r 144 _ 570 550 630 -: i- - ęm - -

- 132 - - 442 439 70 - - - - -

mm . 136 150 932 932 475 364 - . ’ 93
- - 136 105 483 483 106 70 , f 93 -

M - 127 ‘ 319 319 253 . 1 - - ’ - -
«• - - 127 143 143 12 - ** - - -

mm 15 mm 196 196 247 . - - - -
- - 15 mm - - 40 - - - -

m 300 rnm 117 117 545 1 m mm - - -

- ■ w 278 mt 52 52 304 1 - - ~

595 • — mm 191 191 9 . 9 - - -

248 - - mm 130 130 s - 9 9 •  l -

. mm _ mm mm 1118 1118 _ 30 22 mm ■ m r ,l 19 -

♦ ,
. - n mm 655 655 - 30 22 * 19 **



TABL. 1 5  SPRZEDAŻ USŁUG 0YTOW/CH OGÓŁEM I DLA LUDNOŚCI W GOSPODARCE USPO

....... . ,,u '■ .. ■

i ■

NAZW'* U U L T A / n U T U r  

a - o g ó ł o m  «  ty a.zł 
b - w ty* dla ludności

»  ty8.zł

Ogółem

%

. ...  W tym

Drzemy

.‘ozem

w
naprawy 
sprzętu 
gospodar 
stwa do 
nowego

kowal 
skle 
i ślu 
ear 
skle

moto
ryza
cyjne

radio 
we 1 
tale 
wizyj 
ne

szklar
akie

Wręczyca Wielka e 5130 2734 _ 1662 540 79
b 1525 1066 - 473 187 ■ - 79

Żytno e 614 486 4m 65 58
b 451 413

• • “ - 65 58

RAZEM GMIMT UI&JSKO~VXSJSKTV s 131240 81113 2876 11404 , 2730 4661 2090

' Jf '
b 78682 56842 1234 7219 2107 2269 1545

Dobrodzień s 23962 13627 184 367 562
b 17769 12894 165 «* 263 320 ~

Gorzów &l««kl s 11876 9739 «. 1056 2242 60 145
b 7661 6570 - 1056 217 56 118

Koniecpol s 3461 1454 / 185 3 170 120
. b 2177 573 121 - 3 50 98

Koziegłowy s 2393 935 _ 301 50 120
• b 1139 599 - - 168 30 73

Krzepice e 6816 4016 195 1646 161 273 186
b 3829 1865 160 476 161 81 128

Olesno a 4.2144 22568 1120 862 3783 1548 449
b '21276 15426 330 226 793 849 328

Pajęczno s 11847 8884 828 1807 561 803 169
b 5478 3463 194 480 276 249 83

Praszka s 3127 1953 - ~ 5 685 . 133
b 1551 1190 . - - 5 380 98

Szczekociny s 8148 7078 _ 5180 162 254 179

■ b 6304 5642 - 4550 iii 151 168
Woźniki s 6555 4536 364 .. 145 256 439 '

b 4232 3567 264 - 110 103 362
Żarki a 10911 6323 e» 853 ' - 150

b 7266 5053 - 431 - - 89
w  tya wieś a 10242 7431 - 145 56 196

b 7514 6935 - - 110 56 145
Dobrodzień » 1

a 6119 5030 _

b 5069 5030 - - - - _

Gorzów Slfskl e 484 182 _

b 222 182 • - - - -

Koziegłowy e 6 5 _

b 6 5 - ę ) m - -

Krzepice e 417 180 m _ . .

b 302 180 - - - -

Olesno a 1472 1472 m _ _

b 1119 1119 ae - l " - -

Psjfcino P 150 , - _

b 150 r - - - - -

Szczekociny a 138 138 m 1 v _

b 81 81 - - - - -
Woźniki a. 1456 424 a. _ 145 56 196

b 565 338 “ 110 56 145

*

ŁECZNION61 WEDŁUG DZIAŁÓW, GAŁĘZI, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W 1976 R. 

■—  ....... .......................... .— .........  ■" .. .............— — ... • t ........ ......---

u t o n ą  .................................................... w zakresie 
budownictwa

doeta 
wa to 
warów 
na za 
mówię 
nie do 
domów

pranie, magio 
wanie chemlcz 
ne czyszczenie turys

tycz
ne

wy po

czyn
kowe

fryz
jer
akie
i
koame
tyc<
ne

foto
gra
ficz
ne

tv*» _______  _  ____ ______  .

stolai
ekle

nablar
skle
i
tapi
cerskU

odzie 
źowe i 
bieUź 
niar 
skle

szew
skle

razem

w tym 
remonto 
wo-bu » 
dowlane 
1 insta 
lacyjne

razem

w tym 
chemlcz 
ne czy 
azcze 
nie

ISO 300 m 2Ł96 2296 12 14 14 m 65
64 260 - - 368 368 3 14 14 - - 65 -

- T ■ - - 90 90 - - - - -• 36 
. 36

-

16377 15647 2269 1470 31056 30325 2358 1664 ‘1156 212 2021 G89
13995 14000 2217 1374 10886 10332 1260 .1379 1148 - 212 iOjAl- isr

5234 er9o 55.4 336 6679 66S9 236 113 122 ".im
1* 445 r |

5030 5774 539 284 1469 1469 144 125 122 - ■ - 446 -

5349 _ 217 60 589 589 698 28 21 - 46 -
4846 - 217 52 327 327 258 24 21 - -  . 46 -

150 10 _ 1340 624 18 14 6 * - 520 -

105 - 1 0 951 397 18 14 6 - - 520 -

_

6  i
120 510 495 520 70 45 - - 6 -

- - 5 ' 120 150 lfio 384 36 4.6' - -a? 6 • -~mm

.» 390, 55 150 1256 1256 142 258 230 - - 33 -
270 33 150 374 374 142 257 230 - - 33 -

714 9081 880 374 12022 12022 . 616 892 534 es 123 406 90
652 7604 876 344 4252 4252 246 634 526 - 123 406 75

1371 194 367 208 1390 1390 101 198 175 ee 89 150 _

653 176 365 202 570 570 101 198 175 MO 89 150 r
_ 63 150 887 887 15 23 - - 29 -
«• - 54 150 199 199 15 23 - - 29 -

240 _ - _ 862 862 11 9 mm - 90
177 - mą - 309 309 - 11 9 mm - 90 -

2912 192 110 72 991 .  991 . 5 5 mm • 287 599
2327 176 118 72 187 ' 187 - 5 5 mm 287 76

407 « . - 4530 4530 12 22 9 mm - 8 -

205 as mm - 2098 2098 12 22 9 » 8 -

5090 1354 267 _ 2619 2619 a 1 1 m _>• 167 -
soes 1003 267 mm 388 388 - 1 1 - •m 167 -

5030 . - mm 1089 1089 - - - - - -
5030 - - - 39 39 - - - ‘ “ ; - -

_ 182 _ 302 302 - - - - - - -
mm - 182 - 40 40 - - , - - . - - -

- - ■ 5 mm mm O — 1 1 • - - -

- - 5 mm - - 1 1 - m -

ae _ * mm 237 237 • - - ae - - -
mm - m - 122 122 - mm - - -

6 0 1354 58 m - - - - - mm - - -
58 100} 58 ' ' • - - - * * -

mm
• * " * • *

mm mm _ - - - - - ee 150 -
- - mm - mm - - - - mm 150 •*

• mm .m mm - - - - m - -
• <• m0 ■ - - mm - mm - mm - “

mm mm 22 • 991 991 w mm rnm - 17
aa 22 187

«' 4
187 mm 17



NAZWA
MIASTA/GMINY

o - ogółen 
u - oospodarka

uspołeczniona 
n - gospodarka nie

uspołeczniona

Ogółem

W tVH

... Drzemv

razem

w

naprę

"V,
eprzę
tu
gospo 
dar- 
s twa 
domo-

kowal
skle
1
ślusar
skle

moto
ryza
cyjne

radio 
we 1 
tele 
wlzyj 
ne

ezklor
skle

atolar
skle

OGÓŁEM o 9430 5536 59 579. 491
p'
194 104 576

u 3584 1789 57 145 169 166 65 147
n 5846 3/47 2 434 322 ; *8 39 429

RAZEM MIASTA o 4464 2529 47 148 272 109 49 73
u 2498 1058 46 60 123 100 28 47
n 1966 1471 1 88 149 9 21 26

Częstochowa o 3362 1868 36 66 202 65 38 33
u 1906 723 35 21 00 58 20 26

"
1456 1145 1 65 122 7 18 7

Blachownia o 72 46 2 3 3 1 1
1 u 26 13 m m 1 3 1

' i- n 46 33 « 2 2 - - 1

Kalety o 60 36 3 3. 6 4 9
' u 27 14 3 i 2 4 u 1

n 33 22 - 2 4 «■» - 8

Kłobuck o 318 197 1 23 28 16 3 7
u 4 153 87 1 20 20 16 2 6
n 165 110 - 3 8 - 1 1

Lubliniec o 343 171 7 25 7 10 4 11
u 214 9 b 7 15 - 10 4 10
n 129 78 - 10 7 f» , 1

Myszków o 309 211 9 26 11 3 12
u 172 128 - 3 20 9 1 4
n 137 83 - 6 6 2 2 8

RAZEM GMINY WIEJSKIE O 2823 1670 1 263 136 37 31 214
u 555 339 1 53 32 27 26 41
n 2268 1331 - 210 104 10 5 173

Ciasna o 80 , 58 as 6 5 1 1 4
u 14 12 ~ 2 - 1 1 2
n G6 46 - 4 5 - - 2

Dgbrowe zielone o 50 34 m 4 12 aa 3
u 21 18 - 1 12 a» 3 _
n 37 1$ mm 3 - •¥ - -

Cldls o 67 40 mi 12 2 1 7
u 20 17 - 8 - 2 1 4
n 47 23 - 4 - - •» 3

'• ; ' ■■ -  ------ - ; -------------1-------- -------------------------- — -------X.
w ł u n l  ________________ _______ _________ ________________ .

» nlowo V w zakresie 
budownictwa dosta

pranie.maglo
wanie .czyszczę 
nie chemiczne

turye
tyczne

wypo
czyn
kowe

%

fryz
jer
skie 
i kos- 
me- 
tycz- 
ne

foto- 
]re- 
f lez
ie

* Y * .... . . . .. _..... .

taablar
skle
1
tapi
car-
•kl«

odzie 
ł o m  1 
blollź 
nlar- 
akle

V.

szew
skie

razem

* ’ : 1 •

w  tym 
remon
towo 
budow
lana 1 
inata 
lacyj
ne

wy to
warów 
na
zamó
wienie
do
domów

razem

w tym 
che
miczne 
czy- 
ezcze- 
nle

435 1118 229 2226 2218 28 356 21 155 16 627 111
147 370 72 595 595 28 302 11 155 15 376 15
288 748 157 1631 1623 54 10 - 1 251 96

130 835 105 673 670 26 330 17 155 7 453 71
v 69 304 38 398 398 26 277 8 155 7 291 13
, 61 531 67 275 272 ** ■ 53 9 — "* , 162 58

102 636 77 •MO 437 26 300 4 146 7 356 48
58 189 24 277 277 26 254 f » 146 7 234 9

.. 44 447 ■ 53 163 160 - 46 4 -
•

122 39

' *. 16 2 10 10 3 f»a 6 ■: 4
•. 4 . 1 4 4 2 ■ . - ‘ - 5 -

2 12 i 6
O

6 - Ił
*

 ̂ — 1 4

• •: 4  i «■> 2 9 9 «a* 5 5 2
- - 2 ■ i i . aa - •m 5 a . / - 5 -

2 ^  « a . i 9
• O

9 mm o» — . — 2

14 31 2 68 66 9 8 5 1 • » 19 4
9 5 2 28 28 -  1 9 8 5 - 7 1

5
26 - 40 38 - - 7 — — 12 3

•
v " 49 14 98 98 mi 8 5 4 *• & r ' 8

M m 24 9 73 73 -  . 3 - 4 - 28 1
25 '5 25 25 5 5 — 9 7

; 103 8 48 48 ' aa

ł

9 . r  ’ m f a mm 30 5
• - 82 • . 1 16 16 a * 4 m - m  ■ 12 2

21 7 32 32 - 1 • o» 18 3

155 184 ;  P 982 982 13 2 '* •a 80 18
4 38 ‘■14 122 122 13 2 V a s 52 1

: • 151 146 63 , 860 860 ; ~ y  "
mm •s • 34 17

16 6 4 13 13 ; . .. * •• — 3 1
. — ■* 4 ■ - a» • ••a aa - 2 -

16 : 4 mm 13 *3 .. 1 ‘T . — aa - aa , 1 1

2 6 • • 21 21 aa • m ' M 2 pa»

1 •  ' mm - . a - — • a • 2 a*

2 5 ' "* 21 21 - - *
aa •* ♦» ,

\ 3 " • a 22 22 «. aa ais 2 aa

a a  ' as a * m — m a* ** 1 —

' 2 3 22 22
4 ' i

mm aa 1 ' mm



NAZWA k 

MIASTA/CMH-lY

o - ogółem 
u -  gospodarko „ 

uspołeczniona 
n - gospodarka nie

uspołeczniona

Ogółem

17 tym

przemy

>

razem

x W

napra
wy
eprzę
tu
gospo 
der 
• twa
domo
wepo

kowel
skie
i
ślueor
ekie

moto
ryza
cyjne

%

redlo 
we i 
tele 
wizyj 
ne

azklar
skie

Stolar
skie

Gnaszyn Dolny 0 251 166 m ' 35 39 3 2 23
u 9 5 ‘ m 1 •» 1 1 -

n 242 161 •m 34 39 2 1 23

Herby 0 58 36 mm 2 _ 1 m 4
u 18 13 mm - - - - 1

• • n 40 23 mm 2 — 1 — 3

Janów o 51 33 6 1 7
u 22 18 - 5 - 1 - 6

' - •
n 29 15 - 1 - - - 1

Kamienica Polska o 63 33 mm. 5 u 2 2
u 13 9 - 2 - 2 - -
n 50 24 - 3 - - - 2

Kamyk o 77

\

58 • 5 6 _ 2 2
u 10 6 - - 4 — 2 -
n 67 52 - 5 2 - - 2

Kłomnice o 134 87 ■ — 12 7 2 3 9
u 13 10 - - 2 2 2 -
n 121 77 - 12 5 - 1 9

Kochanowice o 27 18 mm 2 3 a. _ 8
u 8 5 «• - - - - 1

?! i i
n 19 -13 - 2 3 - - 7

Konopiska o 32 4 7 2 1 1 7
u eL 4 10 • - 1 1 1 1 4
n 53 22 6 1 “ - 3

*

Koszęcin o 79 54 1 12 4 2 1 9
u 21 15 , 1 3 - 1 - -
n 58 39 9 4 1 1 9-

Kroczyce o 38 16 «e 6 1 - 2
u '2' 1 — - - 1 - -
n 36 15 — 6 — — — 2

Kruezyna o 28 14 - 1 - - 1 2

u 4 I 1 3 •» — - - 1 -
m 1 n 24 11 - 1 — — — 2

Lelów o 75 38 • 5 ? - 2
u 15 9 - - 2 - -
n 60

" J 4
29 5 2

\

usługi

ołowe T '
w za krosie

vnictwo

pronie,maglo
wanie ,czyezcze 
nie chemiczne

wypo

fryz 
Jer 
skie 
i kos 
me
tycz
ne

foto
gra 
f icz 
no

tym budo

mebla*- 
skie . 
1
topi
cor
akio

odzie
£owe
bloli;
nlar
skie

; szew
skie razem

w tym 
remon
towo 
budów 
lane 1 
insta 
lacyj 
ne

wy to 
warów 
na
zamrt 
wie 
nie d 
domów

razem

0

w tym
che-
micz
ne
czy
8ZCZ6
nie

tu rys 
tyczn*

3 16 5 77 77 2 m %,'Z
5

-------- lU

■’ *•' •» 1 1 — 2 •• mm
3 16 5 76 76 - - - - 5

- 11 3 16 16 mm 6
■ — 8 1 - - - mm mm ■ ' ' 5

3 2 16 16 — - ' - - - 1 -

4 - 3 9 9 — 1 1+ ■ 2*" •* - 1 1 1 fi
4

“
3 8 8 •* “ - - 2 -

2 2 5 28 28 «aa 1 1
— — 1 2 2 - mm mm 1 •1
2 2 4 26 26 - - )■ - - -

J.

8 2 2 17 17 1 1 1
— - 2 2 - 1 1 1

8 2 2 15 15 - - - -

8 7 3 40 40 4 1
■ — 1 - 2 2 mm _ _ 1
8 6 3 38 38 - - - - 3 1

■ - 3
3 :

7
2

'■7
2

•m . - - - - 1
1

r

iJP * *• 5 5 - - - - - -

- 6 - 41 41 1 6
— 2 12 12 - 1 — 4

4 *• 29 29 - - - - 2 -

9 i !§ i§ e a 1 c a B a § 1
a § i s - ~ a r a a a fi

a:

e 1 • w i§ ii ■ ■ rt a a « • i

- - ' - 21 21 aa m % 1
— - - - - m m. mm 1
** *“ 21 21 •m mm - - •• -

2 - mm 10 10 m m% _

: ” ■'([ r - - - m — m ’ !l; _ uli aa> «•
2 — 10 10 mm - - - - - -

8 3 mm 34 34 ’
- 1 - 5 5 m _ •a
0 ■; ,2; ■•a 29 29 • - - - - - «

r 4 . ł,



TABL.v\

I IA/.WA
MIASTA/GMINY

o - ogółom 
o - gospodorka

uspołoczniona 
r> - gospodarka nie

uspołeczniona

Lipie

Miedźno

Moskorzew

Mstów

Mykanów

Mlogowa

Nówa Brzeźnico

Olsztyn

Opatów

Panki

Pawonków

Pocz«sno

PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W USŁUGACH OLA LUDNOŚCI WEDł

Ogółom

razem

0 57 28
u 9 9
n
i

48 19

0 64 27
u 4 1
n 60 26

0 41 17
u 4 4
n 37 13

o 90 51
u 21 9
n 69 42

0 190 111
u 42 23
n 156 80

0 23 11
u 8 8
n 15 3

o 62 40
u 10 1 9
n 52 31

0 55 29
u 10 6
n 37 23

57
16
41

36
16
20

40
6
34
i

64
9

nttpra
wy.
sprzę
tu
gospo 
dar 
8 twa 
domo 
wogo

1 kowal 
Iskie 
i
Ićlusor
skie

moto
ryzo
cyjne

radio 
wo i 
telo 
wizyj 
ne

oz
sl<

30
5 

25

19
6 
13

25
3 

22

36
4 
32

3
1
2

3

3

3

3

O2
6

13
7
6

8

0

4

4

6 

6

4 
2 

?
OJ

3
1 n
2

7 
i6

1

1

5
1
4

1

1

3

3

O i
IŁ

t „

i ?
i .1 
i 1

GAŁĘZI, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W 197& R. /c.d./

uotupl _̂_______ ____________
' . ......  .... '■
słowo w  zakresie 

budownictwo
dosta
wy to
warów
na za
mówię
nie
do
domów

pranie,moglówó 
nie,czyszczę 
nie chemiczno

tu rys 
tyczno

wypo
czyn
kowe

fryz
Jer 
©kio 
i koe 
motycz 
no

foto
gra
ficz
no

tym

moblar
skie
i
topi
cer
sklo

odzie 
żowe i
liiolii
niar
skie

szew
skie

razem

w tym
remon
towo
budów
lane i
lnsta
locyj
ne

razom

w tym
che
micz
ne
czy
S Z C 2 0

nie

1 1 1 29 29 - - ■- - - - -

1 1 1 29 29 - - - - - -

3 5 3 34 34 1 mm 2
* - * - - 'md 1 - « - 2 -
▼ 3 5 3 34 34 - - - - - - -

2 1 ~ 23 23 - - - - -

2 1 23 23 - - - - - -

1 5 4 35 35 2 2
_ - - 12 12 - - - - - - -

i  1 5 4 23 23 - ' - - - - 2 2

4 11 17 78 78 2 5 2
, - 2 1 12 12 - 2 - - - 5 -
4 9 16 66 66 - - — — — 2

- - - 12 12 - - - - - -

- - 12 12 - - - - - - -

i 2 
ą

2 1 15 15 - - 1 — - - 2
1

1
1
1 2 1 15 15 - - - ~ -

X

1 1

i i
4 1 2 21 21 - - - - - 3 -

i) ■ - - 7 7 - - - - - 3 -
4 1 2 14 14 - - - — —

3 _ 2 24 24 1 .. _ 2 —
- - 8 8 - 1 - - - 2 -
3 — 2 16 16 - - “ — — *•

7 1 13 13 .. „ mm — - 1 mm

_ - 1 6 6 - - - - - 1
7 - - 7 7 - ** — —

11 4 12 12 - Cm 2 -

2 — - - - - - - - 2
11 2 - 12 12 — — - — —

0 1 20 28 mm w - - -
- - 5 5 - - - - - - -
8 1 23 23

#



T A M .  14 PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W USŁUGACH OYTOWYCII PLA LUDNOŚCI WEDŁUG

NAZWA'
MIAST/GMINY

‘o - oyółom 
ii -  goapodarka

uspołoczniona 
n - gospodarka nie

uspołeczniona

Ogółom

W tym

przemy

razem

w

napra
wy.
sprzę
tu
gospo 
da rat 
s twa 
domo 
weqo

kowal
skie
i
śluoar
akie

molo
ryza
cyjne

radio 
we i 
talu 
wizyj 
ne

ezklar
ekie

stolar
skio

Popów o 55 36 2 1 5
u 9 6 - ’ - - - - 3
n 46 30 2 1 - - 2

Poraj o 03 50 m, 9 7 M, 3 11
u 19 10 - 2 - ~ 2
n 64 40 - 7 7 - 1 11

Przyrów 0 26 15 — _ _ 1
u 7 1 — — - — 1 md

n 19 14 - - - - -

Przystajń o 72 49 mm 6 1 1 1 2
u 0 6 - - - 1 1 ■«»
n 64 43 - 6 1 • - 2

Radłów o 79 45 12 3 13
u 15 6 - 3 - - - ~
n 64 39 - 9 3 - - 13

Rydziny o 133 95 Mi 12 15 6 i 7
u 37 26 - • 2 £ 6 i -
n 96 69 - 10 13 - - 7

Rudniki o 100 60 19 1 3
u 13 6 ~ - ~ - - -
n 07 62 - 19 - 1 - 3

Soceiiln 0 32 15 .. _
u 4 2 - - - - - -

n 20 13 - - - - - -

Strzelce Wielkie o 31 14 2 i mą 2
u 3 1 - - . - - - -

n 28 13 - 2 -  ‘ - - 2

Truskolasy o 49 27 0 1 mm i 4
u 11 10 « 2 1 - i 4
n 30 17 - 6 “ -

Włodowice o 59 20 4 2 i 4
u 14 6 - 1 1 - i -■ -

n 45 22 - 3 1 - 4

Wręczyca Wielka o 99 66 •a 6 8 3 i 9
u 20 17 - 6 6 - i 1
n 71

• ' 4

49 2 3 0

DZIAŁÓW, GAŁęZI, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W  197fl‘ R. /c.d/

.................

8 łowe w zakresie 
budownictwa

pranie 
nie.cz 
nie ch

.maglowi

turya
tyczne

wypo
czyn
kowe

fryz
jer
8kie
i kos
motycz
ne

foto- 
gra 
f icz- 
ne

tvm
/szcze
amiczne

meb
lar
akio
1
tapi
cer
akie

odzie 
żowo i 
bieliź 
niar 
skie

szew
skle

razem

w tym
romon
towo
budów
lane i
insta
lacyj
rie

• dosta 
wy to 
wa rów 
na za 
mówię 
nie 
do
domów

razem

w tym
che
micz
ne
czy
szcze
nie

2 3 17 17 "I 2
- - - 2 2 - - - - - 1 -

2 3 - 15 15 — •* — 1 -

9 1 23 23 _ 5 3
- 5 1 5 5 - - - - - 2 -

- 4 — 10 18 — - “ — — 3 3

3 3 1 0 0 1 mm 2
- - is 4 4 - 1 - mm - 1 -

3 3 1 4 4 • Mi — m • - 1 “

6 9
i

5
o

10 18 - - - - 3
O

1

6 0
£
3 18 10 - - - - - i 3

10 4 27 27 — mm mm 3
1 - -■ 5 5 - - - - - - -
9 4 22 22 - - . »’ ■ - 3

4 5 5 29 29 2 1 5
- 2 1 5 5 - 2 1 - - 2 -
4 3 4 24 24 — - - • - - 3 -

3 19 5 27 27 M, mm m - 4 mm

- - 1 6 6 - - mm - - - -
3 19 4 21 21 *“ - — — 4 —

4 1 14 14 - - - - - - -

4 1 2 14 14 - - - -

1 5 17 17 — _ _

- 2 4 ■ 2 2 - - - - - - -

1 3 - 15 15 ““ - “

2 2 19 19 Z - - 3 *
— ■» 1 1 •m — - - - -
2 2 - 10 10 - - - — - 3

2 4 29 29 1 mm mm 1 m .

— - - 6 6 - 1 - - - 1 -

2 4 ' — 23 23 * - - — -

17 6 29 29 «, «, 2 2
2 _ - 9 9 - - - - - 2 -

15 6 20 20 2

■



TAOL. 14 • ł*RZtCiqTIIR ZATRUDNIENIE VI USŁUGACH DYTOWYCII DLA LUDNOŚCI Ylf ,;.UG

NAZWA
MIASTA/GMINY

o - ogółom 
u - gospodarka

uspołeczniona 
n - gospodarka nie

uspołeczniona

Ogółem

i7 tym

przoray

razem

VI-
napra 
wy ■ 
sprzę 
tu
gospo 
dar 
s twa 
domo 
weqo

kowal
ekle
1
ólusar
skle

moto
ryzo
cyjne

radio 
we i 
telo 
wizyj 
ne

szklar
skle

atolor 
s kio

Żytno o 52 . 21 1 ' 1 1 2
u 7 4 - - - 1 2 -
n 45 17 - 1 1 1 - - -

RAZEM GMINY o 2122 1385 10

m

135 88 48 25 121
MIEJSKO-WIEJSKIE u 531 392 10 32 14 39 11 59

n 1591 993 - 103 74 . 9 14 62

Dobrodzień o 322 266 1 23 13 5 4 24
u 118 96 1 2 5 - 19
n 212 170 - 23 11 - 4 . 5

Gorzów Slęski 0 121 73 8 5 1 1 15
u 24 18 - - 1 1 - 11
n 97 55 - 8 4 - 1 4

Koniecpol o 127 49 1 5 2 4 1 1
u 18 8 1 - - 2 1 1
n 109 41 - 5 2 2 - —

Koziegłowy o 91 48 • 13 7 1 1 4

u 11 9 - - 4 1 1 -
n - 80 39 — 13 3 — "• 4

Krzepłeś o 213 162 1 10 16 4 6 5
u 25 17 1 3 1 1 1 -
n 188 145 - 7 15 3 5 5

Olesno o 530 337 4 17 32 12 4 19
u 142 97 4 1 3 9 1 5
n 396 240 - 16 29 3 3 14

Pajęczno o 208 132 2 11 1 8 1 14
u 55 46 2 4 1 8 1 5

n 153 86 - 7 r — •“ 9

Praszka o 80 56 _ 10 _ 3 1 2
u 11 * 8 - - - 3 1 -
n 69 48 - 10 - - - 2

Szczekociny o 143 103 21 1 4 1 3
u 44 37 - 19 1 4 1 2
n 99 66 - 2 — — 1

Woźniki o 151 70 1 5 7 6 2 24
u 41 29 1 - 1 5 2 13

‘ ' * i '

n 110 41 ** 5 6 1 11

G A Ł Ę Z I G R A N Ź  I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W l9f<l R. /c.d./

uołtiql
v

s łono W zakrosle pranie,magio

tvm budownictwa czenle chemio

meb
lar
akie
1
tapl
cer
skle

odzie 
żowe i 
bioltó 
niar 
skio

szew
skio razom

w tym
romon
towo
budów
lano i
insta
lacyj
no

dosta 
wy to 
warów 
na za 
mówię 
nio do 
domów

razom

w tyj®
che
micz
ne
czy
szcze
nie

turys
tyczne

wypo
czyn
kowe

fryz
Jer
9l<ie
i kos
rnetycz
ne

foto 
gra 
f icz 
ne

6 2 - 27 27 _ . ■ - ■ ~ - 1
Ą

-

6 2 - 27 27 - - - -
X

-

314
74

240

184
28

156

47
20
27

■t

566 * 
75 

491

562
75

487

2
2

13
12
1

2
1
1 «*»

9
8
1

88
33
55

23
1

22

136
26

110

25
9

16

3
3

47
13
34

46
13
33

t " 1
1

-

mm
-

8
8

5

5 ♦

5

5

15
2

13

2
1
1

34
3

31

34
3

31
*-

i
-

-

_

4

4

3

3

3

. 3

3

3

66
6

60

66
6

60

i
i

- -
-

8
3
5

«
1

1

1
mm

.V ' 1. '

4
1
3

i
i

41
1

40

41
1

40
-

i
i - -

1

1

46
2

44

12
1
11

2
1
1

33
1

32

33
1

32

i
i

mi

- - 10
2
8

♦ 3

3

96
44
52

66
7

59

8
6
2

155
26

129

153
26

127

* 2 ‘ 
2

5
5 -

4
4

19
7

12

4
1
3

3
1

\ 2

27
3

?4

15
6
9

50
2

48

50
2

48
-

2
1
1

2
1
1 -

4
4

15
1

14

1

1

6

6

17
2

15

1
1

18
1

17

18
1

17
- ••

_

- 4
1
3

1

1

14

14

7

,7

3

3

27
6

21

26
6

20 ** _
-

NO

1

1

6 
1 1

5

'2

2

4
1
3

4
3
1

3
1
2

70
3

67

70
3

67
r' 4

m -

-

» N - 10
9
1

1

1



MM.. PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W  USŁUGACH OLA LUDNOŚCI WEDŁUG DZIAŁÓW

«f !

HAZUA
HIASTA/GHIW

O  - ogólwi.i 
u - gorpodarke

uspołeczniona 
n - gospodarka nle- 

uspołoczniona

Ogółom

W  tym

przemy

razom

w
napra
wy •
sprzę
tu
gospo 
dar 
s twa 
dom? 
wego

kowal
skie
i
óluaar
akio

moto
ryza
cyjne

radio 
we i 
tele • 
wizyj 
ne

ezklar
skie

etolar
skie

Żarki O 120 89 , 12 v 4 3 10
U 42 27 - . 5 "•••'V - 2 3
n 78 62 - 7 4 1 7

w  tya: Wieś o 611 344 51 * 24 1 * 5 57
u 47 35 - - 1 1 1 20
r 564 309 51 • 23

< i
— 4 37.

Dobrodzień O 104 83 13 1 24
u 20 19 - • - ̂ . . - - 19
n 84 64 — 13 1 * — 5

Gorzów Sl«8kl o 63 37 'm 5 4 • - 1 4'
u 3 2 — — — — . - —

♦ '
n 60 35. — 5 4 — 1 4

Koniecpol o
y

27 6 > - 1 - - - -

n 27 . 6 - 1 - - ■

Koziegłowy o 55 29 -w 12 3 - - 3
u 1 1 mm — •* «• — •*
n 54 28 mm 12 3 — “ 3

Krzepice o 47 28 m] 2 • - - 2 3
u 2 2 -• w •» •• — ! —

• ' ♦ - :v,- '•'* ■' i * n 45 26 - 2 - 2 3 r

Olesno o 135 85 8 12 m 1 12
u 5 5 - - - - i 1
n 130 80 . - 8 12 1 11

Pajęczno o 45 18 * - - i  - 5
u 1 — — "■ — *"
n 44 18 «■> "* s ' *■ *• 5

Praszka o 25 12 5 -
*

- -
u
n 25 12 - 5 - - - -

Szczekociny o 26 ! *Z
mm 1 «a . >- - 1

u 4 f" 1 ^ «. — • *■ tm **
n 22

' , P
mm 1 - •• m 1

Woźniki o 75
1 1 4

24 _ 3 3 1 1 4
u 11 4 - - 1 1 .1 -

• 1 n 64 20 3 2 - - 4

Żarki O S - 1 1 - - 1

Al — - — — *• * **
n . 9 5 m 1 1 1

GAŁĘZI, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN IV 197« I?. /dok./ 

...... .............. ............ .... . ... ------------------ — ...------- .---

mlULOl
słowo ‘ w zakrosio

pranie #maglovva 
nie,czyszczę- 
nio chemicznetym

budownictwa dosto

moó
lor
akio
i
topi
cer
akio

odzie 
żowe i 
biellź 
niar 
akio

szew
skie razom

n tym 
remon
towo 
bu dow 
lane i 
lneta - 
lacyj 
no

wy
towa 
rów na 
zamó 
wionio' 
do
domów

razom

w tym
chemi
micz
ne
czy
szcze
nie

tu rys 
tyczne 

*

wypo
czyn
kowe

fryz
jer
skie
ł kos
metycz
ne

foto

f icz 
ne .

4 9 25 25 1 •m — m, 4 1
- - - 13 13 - 1 - - 1 . ' -

4 9 12 12 *• "■ *• •* 3 . 1 
#

62 45 3 1 250 248 - - - - • mm 6 -
3 5 - 5 5 - - - - - 5 -

59 40 3 245 243 “ - - — i - .

8 - 19 18 mm - — mm — mm

- — - 1 1 mm - — - mm - ’ -

19 8 - 18 17 • - - - - mm -
1

3 8 1 24 24 — mm
- 2 • 1 1 — - — — mm - —

3 6 1 23 23 - * - - - mm - -

_ _ — 20 20 mm - mm - mm mm

— - / — - - — — — — — — •
— - - 20

\

20 - - - - - -

1 3 • - . 26 26 M  - mm — —
— 1 - - - — - - ~ - mm

1 2 - 26 26 * - - - - - -

13 _ mm 19 19 M. — .. —
— — - - - - — — - — . -

13 - - 19 19 - - - - - -

19 12 — 49 49 - - - «. * -

3 1 — - - - - — - - —

16 11 - 49 49 - “ - - - - -

1 4 1 23 23 •» - ą - . - 1 -

~ - - — — — - - - - 1 ••
1 4 . 1 23 23 - -  • - - - -

- 7 mm 13 13 Ml mm - - - mm -

— - - - - - — - mm —

- 7 - 13 13 - “ - - - mm ' . -

3 1 m 7 6 - e. -
— - — - - - — — - — —

3 1 - 7 6 - - - - - - -

3 2 1 46 46 1 mm - — 5 mm

- 1 W 3 3 - - - - - 4 -

3 1 1 43 43 - - - - - 1 -

mm mm - .4 4 a. - - - - - -
mm / - - - - - - - - / -

'■ ■

- — 4 4 — • •  , “ “ m



'ZAKŁADY USŁUGOWE W USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG DZIA

m i a S i a /g m i n y

o ogółem 
u - goepodarka

. 'uspołeczniona . 
h - gospodarka'nie- • 

uspołec niona
4

f

Ogó
łem

• . ‘ ' . w tym • !

przemy

.razem

■ ■ • . '■ ‘ ■. • • • : ' ' '• w.

napra
wy
sprzę
tu
gospo 
dar 
s twa 
domo 
wego '

kowal 
skle 
i . 
śluser 
skle ■

moto
ryza
cyjne

.radio 
we i 
tels 
wizyj 
ne .

't • 

szklar
'skle'.

stolar
skie'

OGÓŁEM o 4764 •. 2908 21 397 168 75 72 . .371

u. 1060 ' 662 18 81 45 . 59 • 49 49 / •

n 3704 2246 3. 316 123 16 23 322

RAŻEŃ MIASTA o 1481 994 12 • • • 74 . 77 30 26.. '"27 ' v

u • 517. 302 11 28 27 25 15 ' 9 .

n 964 692 1 46 . 5 0 5V ; 1.1. 18

Częstochowa . ó 1027 717 9 '. : - 47 55 17 ; i8 . '.5

u 340 201 8 ; 17 • 17 13 •' ; 10 ■ i •.

n 687 516 1 3° 38
,/

4 • 8 4

Blachownia o 46. 28 - 2 2 '1 ‘ 3 1 ’  1.
u . 15 8 • -i .

m 1, ’3 V  i

n • 20 ‘ . 2 1 • .1 '.

Kalety o 28 18 -.1 ^ • .3 - '; '• 3 1 ! 3 V*
u 10 6 1 : 1 i- ' ■ .1 •

n 18 12 '- 2 . .2 ** .3 ". •

Kłobuck ; . o
u

: 116 
54

.  i 
77 
34

1
1

.'9
6

4
2

. 5 ■3
• 2 '

i  
• 4

n 62 43 - ■ .3 • 2 . * *" 1 1.

Lubliniec o 122 • -74 1 . 6 • 4 1 1 4
u 52 28 ,1 .  2 • — 1 3<

h 70 • 46 - .4 ’ ' 4 “* ’ ■*" *. " 1

Myszków o
. u

142
46

80
25

-' 7 
' 2

• 9 
‘ 6

Z
2

• .'3 
1.

• 9 v 
■ . 1 ‘

n 9 6 , 55 - 5 . 3 . 1 •’ . 2 ' : ■ 8

RAZEM GMINY WIEJSKIE o 2005 1148 1 210 59 2 6 " 30
A  r r

171

u 308 202 1 28 10 18 . 25 .  -2 3’

n 1697 • 946 ' ■“ 182 ‘  49 ■ -8 * ? 148 -  v

Cleene 0 : 57 • 38' - A .1 1
. .
• i

. ' .<*
• - 4. ;

u • 13. ‘ 11 • . ' • * 1. ** 1 i
a

n 44 - • 27 • - 3 i
r

.2 .

Dąbrowa Zielona- * o 
u

43
-.9,.

20
7

- *• 4 
1

' ' 1  

■ 1
3
3 *

n 34 • 13 • 3 •* * **

G i d l e . •
1

o
u

43
5-

23
4

m. 5
1

• .1 
• .1

• 1 
1

• - 4 .

1
A • * f , * 

/ n 38 19 - 4 »*• s“* '3, -

Gnaazyn Dolny o
u

154
6

102
4

29
r  ■ ;  1 ‘

14 2
V- i

2
1,

‘ : 10 
1

n • 148 . 98 - ■ 28 • 14 1 1 • 17" .'

Her by o
u

■ 44 
14

26
9

- '* 2 ■ ' . ' . “ * i!” i - 4 .
. * 1

n 30 17 - 2 *■ i \ 3 ■’
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usługi

ełowe w zakresie 
budownictwe

dosta 
wa to 
warów 
na za 
mówię 
nie 
do do 
mów

pranie,maglowa 
nie,chemiczne 
czyszczenia

turys
tyczne

wypo
czyn-
kowe

fryz
J«r
skie
i
kos
me
tycz
ne

foto
gra
ficz
ne

tym

meblar 
akia i 
tapl 
cer- 
ekie

odzie
żowe 
1 ble 
liź 
niar 
ekie

ezew
ekle

razem

w tym
remonto
wo-bu
dowie
ne i
inete
lecyj
ne

razem

w tym
che
micz
na
czy
azcze
nie

212 566 188 1336 1331 3 76 13. v 22 4 242 66
37 84 56 151 151 3 35 10 22 3 120 11

175 482 132 1185 1180 - 41 3 - 1 122 55

60 316 84 188 187 3 64 10 2 2 1 122 38
14 49 31 55 55 3 25 8 22 1 62 9
46 267 53 133 132 “* 39 2 — — 60 29

39 256 64 95 95 3 54 8 19 1 83 22
8 , 32 20 27 27 1 3 18 7 19 1 41 5

31 224 44 68 68 - 36 1 - - 42 17

2 9 2 8 8 3 • _ 3 3
’ - X 1 2 2 ee 2 - - _ 2 -

2 8 1 6 6 - 1 - - - 1 3

2 _ 2 4 4 1 mm 2 1
1 - 1 ■ - - 1 - - mm 2 -
1 - 1 4 4 - - - * ~ - 1

8 13 1 23 22 mę 1 1 2 6 4
5 3 1 V 9 9 mm 1 1 2 - 4 1
3 10 - 14 13 -

• ■./'
- - - 2 3

6 23 9 22 22 /  2 1 1 _ 13 4
9 7 8 8 m 1 -* 1 9 1

6 14 2 14 14 - 1 1 - ~ 4 3

3 15 6 36 36 mm 3 — - 15 4
• 4 1 9 9 mm 2 m - - 4 2
3 11 5 27 27 1 - - — 11 2

112 145 67 745 745 5 1 67 12
3 24 13 58 58 - 5 1 - - 41 1

109 121
<

54 687 687 m “ — •• — 26 11

8 5 4 11 11 m, 2 1 ,
- 2 4 1 1 / • mm - - - 1 -
8 3 - 10

\ •; 10 - - - - 1 1

1 4 _ 21 21 - - - - 2 -
mm 1 — — - ■ — • — — • 2 —
1 3 - 21 21 - - •• - - - -

2 . 3 17 17 «• - - - - 2 -
«e — m — — — — — — 1 —
2 3 - 17 17 - - - - 1 —

5 14 5 48 48 mm 1 - - - 3
mm - - 1 1 mm 1 — - - - -
5 14 5 47 47 w - - - “ 3

8
1
3 13 1" w _ mm - - 5 -

- 4 1 1 1 - - - - - 4 -
- 4 2 12 12 - - — — - 1 **
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TABL. 15 ZAKŁADY USŁUGOWE W USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW

MIASTA/GMINY

0 - ogółem 
u - gospodarka

uspołeczniona 
n - gospodarka nie- 

uspołeczniona

Ogółe
łem

W tym

przemy

razam

w

napra
wy
sprzę
tu
gospo
dar
stwa
domo
weqo

kowal
skle
1
ślu
sar
skle

moto
ryza
cyjne

radio 
we 1 
tele 
wlzyj 
na

szklar
skie

stoler
akie

Janów 0 33 20 2 1 3
u 8 7 - 1 - 1 - 2
n 25 13 m 1 * _ - - 1

Kamienica Polska 0 43 21 _ 4 _ 1 <• 2
u 10 6 - 1 - 1 - <*>

a • . *.*,
n 33 15 - 3 - - - 2

Kamyk 0 48 32 4 4 - 2 2
u 6 4 - - 2 2 -
n 42 28 4 2 - - 2

Kłomnice 0 96 55 «. 10 4 1 3 9
u 8 6 - - 1 ’ 1 2 -
n 88 49 - 10 3 1 9

Kochanowice 0 22 15 1 3 mm 7
u 7 5 - - . - - - ' 2

✓ n 15 10 - 1 3 - • 5

Konopiska 0 58 27 7 1 ' 1 1 i

u 14 6 - 1 - 1 1 1
n 44 21 - 6 1 -

i
3

Koszęcin 0 51 35 1 7 2 2 1 6
< u 13 9 1 2 - 1 - -

n 38 25 5 2 1 1 6

Kroczycs 0 39 16 _ 6 - 1 - 2
u 3 1 - - . - 1 - -
n 36 15 6 — — — 2

Kruszyna 0 26 12 _ 1 - - 1 2
u 2 2 - - - - 1 -
n 24 10 - 1 *• ** « 2

Lelów 0 63 32 4 _ 1 1 2
V u 7 5 - - - 1 1 -

n 56 27 ~ / 4 - - 2

Lipie 0 46 20 _ k 3 1 1 7
u 7 6 - 1 - 1 * 1 1
n 39 14 - 0  2 - - 6

Miedźno 0 45 23 • — 3 1 mm * 3

u 2 1 - - 1 - -
n 43 22 - 3 - - •" 3

Moekorzew 0 35 14 m 2 _ - - -
— ■; i, , ,.X] ' . • ■ u 3 3 - - - ' -

n 32 ' 11 - 2 - *• — —

Matów 0 64 38 _ 8 1 1 I. 10
u 8 5 - 2 - 1 - -
n 56 33 - 6 1 1 10

Mykanów 0 121 ‘ 69 - 9 3 - - 10
u 18 9 - 2 1 - 1
n 103 60 - 7 2 - 9

GAŁĘZI, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W  1976 R. /c.d./

usługi

ałowe w za kresie
wnlctwa

dosta

pranie ,maglow£

'

wypo
czyn
kowo

tym budo nie cnemioz 
ne czyszczenie

meblar
ekle
1
tepl
cer
skle

odzie
żowe
1
ble
liź
nlar
skie

szew
skie razem

w tym
remon
towo-
budow
lane
i in
stała
cyjne

wa to
warów
na za
mówią
nie
do do
mów

razem

......
W  tym
che
micz
ne
czy
szcze
nie

tu-
rye-
tycz
ne

4 3 6 6 _
"* •• - - 1 1 .5 • mm

• 4 -V "• ■ 3 5 5 - ! -

3
' l

3 19 19
— 1 1 1 ' M, _
3 1 2 18 18 ~ V- • -

4 2 1 15 15
* ' ■'

— ... — 1 1 — mm mm ‘
4 2 ■ .1 14 14 - mę - - -

5
V /•'

4 3 34 34 —
- . 1 - 1 1
5 • 3. 3 33 33 mm - - - ■ -

- 3 w. 5 5
. *•’ Igi : >: ’ ' - 1 1 mm - . mm _
** T 4 4 - - - - -

mm 5 ■ 26 26 1
' •» 1 • 4 4 ' - 1. 4 .mm 22 22 - - - -

1 6 1 ; 11 11 mm _
- 3 1 - _ mm mm

1 3 - 11 11 - - -

- - 22 22 ■ m

- 1 1 - /  mm _

■“ 21 21 mml m* - -

2 1
■ •

10 10 mm _

1 - - - mm mm mm _

2 10 10 - - ' - - -

B 3
1

-
2?

29
1

- - - -

8 2 - 28 28 mm - - ■N-

1 1 1 26 26 _
"'i "mm — ■ ■ '*• 1 1 mm

1 1 1 25 25 - - - • -

4 3 3 21 21 mm mm mm

*■ - - - - - mm

'■4 3 3 21 21 - mm - - -

2 1 mm 20 20 m mm. _
/' *• mm - - - mm mm

•/. 2 1 - 20 2C mm mm - - -

1 5 3 23 23 mm _ _
•m - "3 •'* 3 •i mm m «,

1 5 3 20 20 - - mm , mm

5 9 13 46 46 1 -ł
1 1 4 4 * 1 mm

5 8 12 42 42 - - - - -

fryz
Jer
skie
i
kos
me
tycz
ne

2

2

2
2

4
1
3

1
1

4
3
1

3
3

2

2
4
4

fofo
gra
ficz

ne



TAK.. 15' ' ZAKŁADY USŁUGOWE W  USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW

HIA8TA/GHINY-

0 - ogółem 
u - gospodarka 

uspołeczniona 
n - gospodarka nie- 

uspołecznlona

) . " V‘::

Ogó
łom

J
k .

W tym
/

przemy

razem

w

naprę
wy.
eprzę
tu
gospo
dar
etwa
domo
wego

kowal
akie
i
óli
sar
skie

moto
'ryza
cyj
ne

.
redlo 
we 1 
tele 
wizyj 
ne

Szklar
skie

stolar
akie

Niegowa 0 15 4 •w mm ’ ; /.'• .V . — _ 2
u 1 1 •s - v— - - 1

. n 14 3 - - - - 1

Nowa Brzeźnica , 1 0 54 33 7 1 1 • 10
n 9 7 — , «. 1 ** 1 3

i \: - :J\ ■ ]' ■' ‘’ n 45 26 - 7 - 1 - 7

Olsztyn 0 44 23 - 5 1 mm - . 1
u 9 4 mi —t J — — - «*

n . 35 19 \ 5 1 - • - 1

Opatów 0 43 25 - ‘ 7 1 1 _ 4
u 10 5 — 1 - 1 - 1
n 33 20 *• 6 1 - - 3

Panki 0 24 15 m» 4 _ 1 1 1
u 12 8 - 2 - 1 1 1
n 12 7 - 2 - - - -

Pawonków 0 26 15 3 3 mm _ 1
u 5 3 - 1 - - — -
n • 21 12 , - • 2 3 - - 1

Poczesna 0 53 32 - 7 2 2 1 5
u 6 3 - 1 - % 1 -
n 47 29 - , 6 2 1 - 5

Popów 0 43 26 - 2 1 - - 4
u 5 3* •• — — — - 2

'.<■■■'■ * V.'. ’ . ' '■ •
n 38 23 - 2 1 - - 2

Poraj 0 62 37 - 7 2 - 3 11
u 11 6 - — - - 2 —
n 51 31 * mm 7 2 - 1 11

Przyrów 0 19 15 • - - - 1 - 1

u 4 4 — . «* “ •* 1 \ -
V . n 15 11 — mm *• - -

Przystajń 0 62 44 - 6 1 1 r 2
\i 6 5 — — — 1 — —
n 56 39 6 1 • - 2

Radłów ’ 0 49 30 m 11 1 - - 7
u 10 6 m 4 - - - -
n 39 24 - i. 7 1 - - 7

Rfdziny 0 70 47 - 10 6 1 1 5
u 17 13 «• 2 ~1 1 1 • —
n 53 34 - 8 5 - 5

Rudniki 0 62 42 - 12 - 1 ~ 2
u 5 • 4 — — - — — —
n 57 38 - 12 - 1 - 2

Sacaain 0 27 12 - - - - -

u 2 1 - - - - - —

n 25 11 m - - - - « •
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słowe w zakresie 
budownictwa

dosta 
wa to 
wa rów 
do do 
mów 
na za 
mówię 
nie

pranie,maglowa 
nie,chemiczne 
czyszczenie

tu rys 
tyczne

wypo
czyn
kowe

fryz
Jer
skie
i
kos
me *
tycz
ne

foto 
gra 
f icz 
ne

tym

meblar
skie
i
tapi
car
skie

odzie 
żowe 
i bie 
liż 
nler 
skie

szew
skie razem

w tym 
remon
towo - 
budów 
lane 
i in 
stała 
cyjne

razem

w  tym
che
micz
ne
czy
szcze
nie

- - _ 11 11 *. mm
- - - - - mm - 1 mm mmm

- - - 11 11 r - - - -

2 3 1 14 14 W. •* 2 1
- - 1 1 - •• mm • mm 1
3 1 13 13 - - - - - 1 1

2 1 2 20 20 ae 1 _
- - - 4 4 - • - 1
2 1 2 16 16 -• - - - ' - - -

3 w  * 2 16 16 «• m # 2 _ee
- - - 3 3 - - mm mm - 2 Ml
3 — 2 13 13 - - - ł- - - -

2 - 1 8 8 1
- - 1 3 3 - - mm - 1
2 — - 5 5 - - - - - -

4 3 - 9 9 m mm mm 2
■ - 1 - - - - mm mm 2
4 2 - 9 9 - - - - •  - -

- 8 1 21 21 — - tam Ml
- - - 3 3 - mm - - _
- 8 1 18 18 - - - - - -

2 3 - 15 15 - Ml mm mm 2 _
- - - 1 1 - \ - ~ mm m . 1 _
2 3 - 14 14 — - - - 1 ~

- 5 1 20 20 mm *. 3 2
- 1 1 4 4 mm - — 1 _
- 4 - 16 16 - ' - - - 2 2

3 3 1 3 3 — — mm mm 1
- — — _ - •u mm - mm m .

3 3 1 3 3 - “ - - - 1 -

4 6 4 15 15 - mm - w •a 2 1
- 1 1 — — — m . w - - 1 _
4' 5 3 15 15 - - - - - 1 1

3 4 - 18 18 ... m 1
1 - - 4 4 - - mm mm mm _ _
2 4 “ 14 14 - - - - 1

4 4 4 18 18 1 1 m mm 4 _
- 1 1 2 2 • 1 1 mm mm 1 -
4 3 3 16 16 - - - - - 3 -

3 12 5
4

18 
• 1

18
4

- - - - - 2 -

3 12 4
JL

17
< 1 
. 17 - - - - - 2 -

> 4 1 2 14
i

14 - - ~ - “ - - -

4 1 2
JL

13 13 - - - - ; - - -



ZAKŁADY USŁUGOWE W USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW

1 ilASTA-GMINY

o - ogółem 
u - (jodpodarka

uspołeczniono 
n - gospodarka nie

uspołeczniona

•

.i ty u

. ...

O.gó - 
łom raząm

napra
wy
sprzę
tu
gospo
dar
stwa
domo
wego.

kowal
skie
1
ślu
sar
skie

moto
ryza
cyj
ne

raciio 
we i 
tele 
wizy 
jne

s?klar 
skle

1

\

r; c 01 fir
Oki-..

Strzelce Wielkie o
u

31 .
3 .

15
•2

- 2 . -
.

O
n 20 13 — 2

“

Truekolasy 0
u

31
6

16
4

- 6
1 _ -

1
1

1

n 25 12 - 5 *"* 1

Włodowice o
u

46
7

20
2

- 3 2
1

— ' l
1

4

n 39 10 - 3 1 • 1

Wręczyca Wielka o
u

65 ' 
■ 12

40
7

- 2
2

2
1 > 1

2 1.
1

10 
• '■> 
p

n 53 33 - — 1 2 1

Żytno 0
u

40
5

19 ■ 
4

- 1 1 1

1

1
:i ./•

*“

n 43 15 - 1 1 *

RAZEM GMINY MIEOSKO-o 1 213
O “JL (T

720
1 r,o

6
6

96
25

37
8'

20
16

17
9

67
1 ■ /

WIEJSKIE % u
ri

/ 5 J 
970

J- J  u

570
4-' %
71 39 4 8 50

Dobrodzień 0
u
n

143
20

115

105
19
06

1
1

9

9

G 
, 1 

5

' 1 
1-

1 , 

1
l

4

Gorzów Sloski 0
u

60
9

37
6

- 5 , 2
i.

1
1-

i. 5
2

n 59 31 • 5 1 ** 1 ?

Koniecpol 0
u

07
10

35
0

1
1

5 1 2
1

3.
1

n '69 27 - 5 3.

Koziegłowy 0
u

04
10

43
6

•
12 3 t

1
:i <1

n 74 37 - v 12 2
"

*

Krzepice 0
u

126
39

94
15

1
* 1

9
3

7
1

3
2

4
:1

r

* n 107 79 - 6 6 1 3

Olesno 0
u

241
47

132
27

1
1

11 10 3
?

• 1

n 194 105 - 11 ’9 1

Pajęczno o
u

135
25

81
19

1
1

8
4

1
1

1
1

-■

n 11.0 62 - 4

Praszka 0
u

■55
10

35
6 :

7 -
2 _1 l! '

. n 45 29 7
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usługi

ełowe w zakresie pranie,maglowa 
nie,chemiczne 
czyszczenietym budownictwa

dosta 
na to 
warów 
na za 
mówię 
nie 
do do 
mów"

f ryz

meblar
skie
i
tępi
cer
skle

odzie 
io we 
i
biel
liż
niar
skie

szew
skie' razem

w tym
remon
towo
budów
lane
i in
stała
cyjne

razem

w tym
che
micz
ne
czy
szcze
nis

tury 8 
tyczne

wypo
czyn
kowe

Jer
skie
i
kos
me
tycz
ne

foto 
gra 
f icz 
ne

1 5 „, 16 16 mm V mm _ 4
— 2 — 1 1 — - — — - - -
1 3 - 15 . 15 - - - - - -

2 2 - 14 14 - _ - - — 1 -
— — — 2 2 m - — — - - -
2 2 - 12 12 - -■ - - - 1 -

1 3 24 24 „ 1 mm mm * mm 1
- - - 3 3 - 1 - - - 1 -
1 3 - 21 21 - - - - - -

10 2 — 22 22 tm mm , — 2 1
1 - - 3 3 - - - - - 2 -
9 2 - 19 19 - - - - 1

6 2 - 26 26 - - - 1 -
— - mm — — — — - — - 1 —
6 2 - 26 26 - - - - - - -

132 104 30 381 378 6 2 3 47 17
20 13 12 38 38 - 5 1 - 2 17 1

102 91 26 343 340 ** 1 1 1 30 16

56 15 2 28 27 . _ 1 2
8 .4 2 5 5 - - - - 1 -

40 11 - 23 22 - - - - - - 2

2 9 2 25 25 mm mm 2 2
- - 1 2 2 - - - - - - -
2 9 s 1 • 23 23 - - - - - 2 2

2 3 40 40 mm 1 mm mm mm 6 1
_ — _ 4 4 - 1 - - - 2 -
2 3 - 36 36 - - - / «• - 4 • 1

1 4 1 37 37 mm 1 — mm 2 1
_ 1 1 1 1 1 - - - 2 -
1 3 - 36 36 - - - *“ - 1

22 10 2 22 22 mm _ mm - 5 3
1 1 1 1 1 •m - - - - 1 -

21 9 1 21 21 - - - - - 4 < 3

27 26 4 89 88 mm 2 1 mm 1 6 2
9 4 2 12 12 - 2 1 mm “i 3 1

16 22 2 77 76 - - - 3 1

3 15 13 41 41 mm 1 1 — 1 8 1
1
2

1
14

3
10

4
37

4
37

**
1 1 -

1 1
7

2 10 1 14 ' 14 mm — 3 1

2
1
9

1 i*.
13

1
13 - - - -

\

1
2 1
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u - ijoopo<!»rl.-.o

ucpołoc:v.n j.c.m.1 
n - fjocpco;.'t'l;a nio-

uspołocan i otui

Szczekociny

Woźniki

Żarki

w tym wieś

Dobrodzień

Gorzów Slęski

Koziegłowy

Krzepice

Olesno

Pajęczno

Szczokociny

Woźniki

Koniecpol

Praszka

£arkl

ZAKŁADY USŁUGOWE W USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW

uv
kowoJo przyrazu ni

sldor
kio

3 kio
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skiodomo

weno
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usługi

słowa

tvn>

w zakrsie 
budownictwa

dosta 
wa to 
warów 
na za 
mówię 
nie 
do do 
mów

pranie.maglowa 
nie,chemiczne 
czyszczenie

turye
tyczne

wypo
czyn
kowe

fryz 
Jor 
skie 
1 kos 
me
tycz
ne

foto
gra
ficz
ne

mrblar
skie
i
tapl 
cer 
• kie

odzie
żowe
i bie
liź
nlar
skie

szew
skie razem

w tym
remon
towo
budów
lane
i in
stała
cyjne

razem

w tym
che
micz
ne
czy
szcze
nie

14 6 2 23 22 _ ✓» 
1 5 2

- - 2 2 - - mm 1
14 6 2 21 20 - - - - 1 . 4 2

3 2 3 47 47 _ -(ł 5 1
1 1 1 2 2 *“ • — mm 1 4
2 1 2 45 45 - - - - - 1 1

- 4 8 15 15 mm 1 _ 4 1
“ - - 4 4 - 1 mm mm 1
*• 4 8 11 11 - - - - 3 1

30 31 3 189 187 mm 3
1 2 - 4 4 . — mm a. 2

29 29 3 185 183 - - - - 1 -

9 5 - 14 13 •m mm

— - - 1 1 - mm mm mm _
9 5 — 13 12 - - - - ł - - -

1 6 * 1 18 18 mm mm [ .
- - - 1 1 - mm a. ■L_
1 6 1 17 17 mm - - - - -

1 3 - 31 31 - mm ■a m

- 1 - ~ - - - mm aa
1 2 — 31 31 - -

t,
- - - -

pm

■mm

- - - -
i'

- - - -

4 - 5 5 - - - - - - -

9 7 - 35 35 - • mm m,
1 1 — - - - •a • mm mrn

8 - 35 35 - - - - - - •

1 4 1 21 21 •a “ % a. - mm aa 1 w
- a — - - - m  ■ - «• mm 1 mm

1 4 1 21 21 - - - - - -

3 - 7 6 — mm

— - - - - • - m. • ca
3 1 - 7 6 - * / - - - - -

2 1 1 29 29 m 2
- - 2 2 • - m mm 1 mm

2 1 1 27 27 - - - - 1 -

- - - 14 14 - mm mm M w
’ - - - - - - - mm •a — mm

- - - 14 14 - - - - - -

- 4 - 11 11 — mm .. • • _ m,
— - — ‘ - . — - — mm • _ _ m.

- 4 - 11 11 - - -
•

- - -
- - - 4 4 - - ~ - _
- - - - - - - - - - - -
- - - 4 4 - - - - _ -



TABL 16 PUNKTY ŚWIADCZENIA USŁUG I PUNKTY PRZYJĘĆ W USŁUGACH BYTOWYCH ŚWTAD
J BRANŻ I PODBRANŻ

W tym

przemy

w

MIASTA/GMINY
i'

a - punkty świadczenia usług 
b - punkty przyjęć

Ogółem

razem

napra
wy
aprzę
tu
gospo 
dar 
s twa 
domo 
weqo

kowal
skie
i
ślu
sar
skie

moto
ryza
cyjne

radio 
we i 
tele 
wizyj 
ne

ezklar
skie

OGÓŁEM a
b

555
82

187
12

1 , * * 3 1 1
1

12

RAZEM MIASTA a
b

136
44

49
10•

1 3
-

1 1

Częstochowa a
b

85
32

39
7

1 2
-

- -

Blachownia a
b

8
2

4
1

— aa
- - -

Kalaty a
b

2
2

—
- - - -

Kłobuck a
b

7
2

2
** \ - - - -

Lubllnioc a
b

25
3

4 — 1
-

1 1

Myszków a
b

9
3 2

-1

t

- -

RAZEM GMINY WIEJSKIE a
b

339
24

. 101
2 -

- 1 - 6

1

Ciasna 4 a
b

15 5 -
-

-
-

“

Dąbrowa Zielona a
b

6 3 mm

- - -

Gidla a
b

9 2 "■
- -

Gnaazyn Dolny a
b

‘ 5, 
i 1

3
- - -

Harby a
b

13
2

2
1 - - T- -

Janów a
b

9
1

2 *"
- - - -

Kamienica Polska a
b

10
1

3 r*
- - -  / -

Kamyk
t

a
b

7
1

1 —
- -

1

Kłomnice a
b

9 2
- - -

Kochanowice a
b

9 4 *■* *"
- - -

Konopiska a
b

6
2

2
_ - - - -

Koszęcin
■t

8 1 - -
-

Kroczyce a
b

10 3 - -
-

1

usługi

słowe

tym

stolar 
skie

meblar 
skie i 
tapi 
cer 
skie

odzie 
żowe i 
bieliź 
niar 
skie

4

3

1

1

18

8

8

w zakresie 
budownictwa

razem

22
4

4
4

3
2

12

1

w tym
remon
towo-
budow
lane
i in
stała
cyjne

22
4

4
4

■3
2

12

dosta 
wa to 
wa rów 
na za 
mówię 
nie 
do do 
mów

81

24

ID

1

1

2

9

1

40

.1

1

2

1

1

2

1

1

1

pranie, maglowanie 
chemiczne czyszczę 
nie

razem

20
66
8

31

9
24

1
1

1
2
3
2

6
22

w tym 
chemicz 
ne czy 
szcze 
nie

23

2

f r y z j e r  

skie i 
kostne 
tyczne

12

1

1
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TABU. 16
PUNKTY ŚWIADCZENIA USŁUG 1 PUNKTY PRZYDEC » U S Ł U G A C l ^ e Y T O W Y C H A O

/kio r 
kie

■ -' —

MIASTA/GMINY

a - punkty świadczenia uaług 
b - p u n k t y  p r z y j ę ć

przemy

Kruszyna

Lelów

Lipie

Miedźno

Moskorzew

Mstów

Mykanów

Niegowa

I
Nowa Brzeźnica

Olsztyn

Opatów

Panki

Pawonków

Poczesna

Popów

Poraj

/
Przyrów

Przystajń

Radłów

Rędziny

R u d n i k i

Socoflin

Strzelce Wielkie 

Iruekolosy

W tym

CZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG DZIAŁ&W, GAŁĘZI 
USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W 1976 R. /Stan w dniu 31 XII/ /c.d./

usługi

słowa w zakresie pranie, magIowa-
-----------

tym * budowni ctwa nie i ch 
czyszcz

em iczne 
enie

stolar
skie

1

meblar 
skie i 
tapi 
cer 
ekie

odzie 
żowe i 
bieliź 
niar 
ski<2

razem

w tym
remon
towo
budów
lane
i insta
lacyj ne

dosta
wa to
warów
na za
mówię
nie
do
domów

razem
w tym 
chemicz 
ne czy 
szcze. 
nie

f ryzjer 
skię i 
kosme 
tyczce

- _ * _

- " - - - r - - -

- - 1 3 3 1 -
“ * — ■ - - - - -

- — - - - 1 - _

— - - - - 1 1 -

- - - - - 1 - mm i
- - - - - 1 - -

- - - - - mm _
' - “ - - - - -
- - - - - 1 - —
- - - - - - - -

- - - - mm 1 —
- - - 1 ' « -
- - - - - - - -
“ - - - - , - - -

' T - r - 1 - mm
** •• — •• "" — -

•*“ *■ •• *• 1 — — —
— - - - - i .
- - - .1 1 1 .1 —

- - - . y  - - 1 1 -

- - - - - 1 mm - \ —
- - - - r 1 1

- - 1 - - 1 - - 1
- - - - - - - -
- - - - ~ ~ _
- - - - - - - x —

- - - — — 1
- V - - - 1 1 -
- - - ~ - 1 1 - _
- - - - ♦ - - -

- - - 2 2 • - -
- - - - - ' 1 - -

- - - 1 1 1 1 - -
- - - - - 1 1 -

- - - 1 1 1 •  _ -
- - - - - - - - ♦

- - - - - 1 - • -

* - - - - 1 - -

- - - - - 1 - - -
- - - - - - - -

• - 1 - - 1 - - -
- - - - - - -

- - 2 ~ 1 - - -
- - - - - 1 - -

! - - - - - - - -

- - - - - - 1 1 -
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TABL.16
. diiNłiTV PR7Y3EC W USŁUGACH BYTOWYCH SWIAD 

PUNKTY ŚWIADCZENIA USŁUG I PUNKTY PR oRANŹ I PODBRANŻ

szklar
skie

napra I

WY (kowal
«Prz« skie
tu U
gospo ślu

dar L ar 
« twa 8kie 
domo
wego

przemy

Włodowice

Wręczyca Wielka

Żytno

RAZEM GMINY MIEJSKO-WIEJSKIE a
b

DOBRODZIEŃ 

Gorzów Slęski

Koniecpol

Koziegłowy

Krzepice

Olesno

Pajęczno

Praszka

Szczekociny

Żarki v  ®

W TYM wieś

Dobrodzień

Gorzów Slęeki 

Koziegłowy

Krzepice

Olesno

Pajęczno

Szczekociny •
b

Woźniki ®

MIASTA/GMINY

a - punkty świadczenia ueług 
b - punkty przyjęć

Woźnl|»i '

-C20NYCH PRZEZ JEDNOSTKI GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ WEDŁUG DZIAŁ&W, GAŁĘri 
USŁUG ORAZ MIAST I GMIN W  1976 R. /Stan w dniu 31 XII/ /dok./

Vi . ' ' ( ■ '

uaługi

ałowe w zakresie pranie, maglowa-

tym budownictwa dosta
nie, cnemiczne 
czyszczenie

V,

stolar
akie

meblar 
akie 1 
tapi

•-''Car '••' 
akie

odzie
iowe
1
biellź
nlar
skle

i

razem

w tym 
remon 
towo- 

■t. budów 
lano i 
ineta 
lacyj 
ne

wy to
warów
na za
mówis
nie
do
domów

razem

w tym 
chemlcz 
ne czy 
szcze 
nie

fryzjer 
ekie 
i koe 
metycz 
ne

_ 2 i
- 1 • •» - - - 1 1 -
- - - - mj 2 - mm

r - - ■ - 2 2 -

- - - 1 - -
- - - ~ - - - -

1 mm 3 6 6 1 7 ’ 6 — «. |
- * - - - - 13 9 -

- - 1 - - 1 - [mm mm

— • - - - - 1 - -
- •m ?■ ■ - ; - 1 - _

m
• T - 1 * * - 1 - , -

- • - 1 1 1 1 1 * " •  ' mm

— ' ' - - - .1 1 «

- - 1 1 1 1 mm —

- - - . - 3 3 -

— - 3 1 2 - mm •

• - - - - - 1 -
-

V-
- 5 1 — mm

- f * - - - 1 - -

- - - 1 • ' 1 1 1 • i
- - - - 1 1 -

«• -
* i 
X | d 1 4» Im

"
S

- mm

1
im - 1 I -

- mm - 1 1 2 - - - ,

- * - - - - • 1 1 - -

- 1 - - 1 1 -
- - ~ - - - 1 1 -

1 mm • - — 1 1 -

- - - - - 1 1 1 -

- - - - - - 1 - -
- - - “ 1 1 - -

- - - ' mę - - - - . -
' - ' - - - - - - - -

• •» • mm - - — * . m> _
- mm

\ *" r - - - -
>' - mm ' - 1 _ - -

- mm * - ■ - 1 1 - -

• mm - - - mm - H —
- - - - “ - - - -

- ~ mm - - - - - -
- - - - ~ - - - -

- mm ■ mm J 4 m - - - -
• mm - - - - - -

~ mm ' - - - - - -
- - - - - mm -

- mm mm - - - - -
m - • • “ - -



TAUL. 1 7  PLACÓWKI USŁUGOWE.ZATRUDNIENIE I SPRZEDAŻ USŁUG BYTOWYCH
WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ IlIAST I GMIN W 1976 R.

JEDNOSTKI
ORGANIZACYJNE

o - ogółem 
b - miasta 
c - gm-iny

Placówki usługowo Zat rudnionie3 ̂ ^Sprz&daż usług w 
tys. złotych

zakła
dy

punkty
świad
czenia
usług

pun
kty
p.rzy
jęć

Ogółem

w tym 
dla 
ludno 
dci

Ogółom

w ,tym 
dla
ludno
ści

Stan w dniu 3l.XII

OGÓŁEM a 4764 555 82 12556' 9430 1723975 1159743
b 1479 136 44 7196 4464 • •
c 3220 419 38 5339 4945 • •

GOSPODARKA a 1060 555 82 6710 3584 1030535 474303
USPOŁECZNIONA b 515 136 44 5230 2490 006610 339059

c 545 419 38 1480 1086 231925 ' 135244

Min.Przemysłu a 2 _ 1 58 27 16076 6789
Maszynowego b 2 i « 58 27 16076 6709

Min.Przemysłu
U
a _ _ 230 230

Chemicznego b - - - - 105 105
c*. - ' - - . - - 125 125

Min.Przemysłu a 2 i 20 19 6? 19 -5947
Lekkiego b 1 i - 15 14 3443. 2095

c 1 - mą 5 5 3276* 3052
Min.Leśnictwa i Prze -a 1 4 - 39 38 10020 9947
mysłu Drzewnego b 1 ' 4 - 39 38 10020 9947

c - - _ _ _ -
Min.Komunikacji a 1 - - 104 1 45350 334

b 1 - - 104 1 45350 334
c — — # — — — * —

Min.Admin.Goapod. a 24 - m 526 144 33715 9221
Terenowej i Ochrony b 18 - r 501 138 26572 ' 5045
Środowiska c 6 - - 25 6 7143 3383
Główny Komitet Kultu -a 28 - - 253 253 • 43845 43045
ry Fizycznej i Turyst. W  21 - - 211 211 40131 • 403 31

c 7 ~ - 42 42 3714 3714
Contralny Zw.Spółdzi a 1 3 - - 58 58 9776 9776
Budown.Mieszkaniowego b 2 . - - 56 56 9603 9603

c 1 - - ' 2 2 93 93
Uiuro Zagran.Turyst. a 1 - ■ - • 1 ■ 1 2302 2302
Młodzieży“Juwentur” b 1 - - 1 1 2382 2382

Min.Handlu Wewnętrzn
c 

. a 5 _ 106 93 i! 10 29 18295
i Usług b 3 - - 82 69 15830 12314

c 2 - - 24 24 5999 sąpi
Centrala Paristwow. a 54 11 2 200 200 44006 21609
Handlu Wewnętrznogg b 45 11 i • >165 165 38294 19113

c 9 - 1 35 3'5.ł; 5712 2496
Contralny Zw. Spółdz, a 311 421 .23 1234 543 178698 50290
Roln. "Sam.Chłopeka" b 31 10 - 679 97 102642 16945

c 200 403 23 555 446i’i, 76056 33345
Centralny Zw.Spółdz. a 543 27 53 2889 197 5 526995 272471
Pracy b . 324 19 39 2251 1480 411016 195236

c 219 8 14 638 407 115179 77235
Contralny Zw.Spółdz. a 20 90 2 53 53 7594 7144
Spożywców*Społom" b 25 82 2 48 40 71'51 69:11

c 3 8 . fet 5 5 443 233
Zwinzok Spółdzielni a 57 - 2 1169 179 81118 16015
Inwalidów b 40 - ' 2 1020 145 66986 10429

c 17 - - 149 ' 34 14132 5506
Komisja Koord.Dział. a - - - - 10182- 3
Coop.Organ.Społecz. b - - - - 10129 _
Z NOT c - - - - 53 1
GOSPODARKA a r 3704 X X X 5046 X 68 5440
NIEUSPOŁECZNIONA b 964 X X X 1966 X •

c 2675 X X X 3059 X •
lizomiooło Prywatne a ’3701' X X X 5043 X 60 5300

b . 962 X X X 1964 X •
c 2674 X X X 3058 X •

Prywotono zakłady a 3 X X X 3 oc * 140
ucłuyowe * b 2 X X X 2 X 120

c 1 X X X 1 X 20

J/ Przeciętna liczba zatrudnionych robotników i pracowników wykonującymi uałuci bezpośredni® 
2/ W ” rzoi.iioiilu prywotnym liczbb zat rodnionych w zakładach oeiijijoJgcych 50ft i więcoj 

wpływów za uołu;ji dla ludności.



TABL. 18 NAKŁADY INWESTYCYJNE W  USŁUGACH BYTOWYCH DLA LUDNOŚCI WEDŁUG
KIERUNKÓW PRZEZNACZENIA I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W 1978 R.

t

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

■ ~. j' . V

Ogółem
Roboty
budowlano-
montażowe

Maszyny 
urządzenia, 
środki 
transpor
towe , 
narzędzia 
i inwent 
tarz .

Pozostałe
nakłady

"*■ ■
w tysiącach z łotych

OGÓŁEM 4190 1912 2141 137

w. tymc

Główny Komitat Kultury Fizycznej 
i Turystyki 398 44 354

. \

Centralny Związek Spółdzielczości 
Pracy 3744 1868 1739

/ ■
137

Związek Spółdzielni Inwalidów 48 - 48 —

TABL. 19 NAKŁADY INWESTYCYJNE I POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALI USŁUGOWYCH
ODDANYCH DO UŻYTKU W USŁUGACH BYTOWYCH WEDŁUG WYBRANYCH DZIAŁÓW, 
BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG W 1976 R.

USŁUGI
Nakłady inwestycyjne 
w tysiącach złotych

Powierzchnia użytkowa 
lokali usługowych 
oddanych do użytku w 
w m* a/

OGÓŁEM,.

w t ym:

PRZEMYSŁOWE 

w tym i

Zwifzane za środkami transportu 
samochodowego

S
Odzieżowe i bleliźniarakie 

Szewskie

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA

KOMUNALNE 

w tym s

Prania, chemiczne czyszczenie 
1 farbowania

| * 

TURYSTYCZNE I WYPOCZYNKOWE

4190

3453

2747

135

430

259

259

48

1194

1164

365

30

a/ Ze wszystkich źródeł /budownictwo własna 1 inwestorów budownictwa mieszkaniowego 
oraz z rewindykojl.



ANEKS DO II CZĘŚCI
TABL.1/20 SPRZEDAŻ USŁUG OGÓŁEM I DLA INSTYTUCJI WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANI

w

USŁUGI

a - ogółem 
b - dla inwestycji

Ogó
łem

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Maszy
nowego

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Lekkie
go

Mini 
eter 
stwo 
Leśnic 
twa i 
Przemy 
słu Drze 
wnego

Mini 
eter 
stwo 
Komuni 
kacj i

w tysięca ch

OGÓŁEM a
b

1038535
564232

16076
9287

6719
772

10020
73

45350
45016

w tym:

PRZEMYSŁOWE a
b

451819
192902

16076
9287

6527
593

10020
73

45350 
- 45016

w t ym :

ZWIĄZANE ZE ZMECHANIzowanym eprzę- 
tem gospodarstwa domowego

a
b

19428
13507

3500
3308

- -

-

Kowalskie i ślusarskie a
b

49741
24064

•

3852
58

- -

Zegarmiatrzowskie a
b

3716
383

-

-

-

-

Optyczna a
b

8492
3962

-
-

-
-

Motoryzacyjne a
b

98453
70965

12576
S979

-
-

45350
45016

Zwlęzane ze sprzętem radiowo- 
telewizyjnym

a
b.

29635
17681 - -

-
-

Kamieniarskie a
b

624 -
- -

Szklarskie a
b

11301
3496 - - -

-

Stolarskie a
b

40003
11423 -

1735
254

3342
73

-

Meblarskie i tapicerakie a
b

33897
3710 - -

6678 -

Dziewiarskie a
b

16431
32 - -

- -

Krawieckie a
b

53536
2397

- 515
-

-

4 \

Szewskie a
b

8197
1618 -

- - mml

«* t
Kuónierekie a

U

8078 - -

/OOSHOUAUKA USPOŁECZNIONA/ '
ZACYJNYCH ORAZ WYBRANYCH DZIAŁÓW, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG W 1976 R,

ty«
Minister 
•two AcM 
nietrecy, 
na Gospo 
darkl Te 
ranowej i 
Ochrony 
Środo 
wieka

Główny
Komitet
Kultury
Fizycz
nej i
Turya-
tykl

Central 
ny Zwię 
zek Spół 
dzielni 
Budów 
nlctwa 
Mieszka 
nlowego

Mini '■
atar
a two
Handlu
Wewnę
trznego
i Usług

Central 
ny Zwię 
zek Spół 
dzielni 
Rolni 
czych 
'Samopo 
noc
Chłopaka

Ćentral
ny Zwię
zek
Spół-
dziel
czoścl
Pracy

ćemtral
ny Zwię
zak
Spół
dzielni
Spożyw
ców
"Społenf

Centra 
la Pań 
stwowe 
go Han 
dlu 
Wewnę 
trznego

Zwięzel
Spół
dziel
ni
Inwali
dów

Komisja 
Koordyna 
cylna Dzia 
łalności 
Gospodar 
czaj
Organiza - 
cji Spo
łecznych

złotych

33715 4$845 9776 21829 178698 5Ż6995 7594 44006 81118 10182
24487 3534 128408 254524 450 22397 65103 10181

*,> tm 1408 21829 55318 229698 1419 41517 22374 53

✓ ■
m

3saa 31996 70944 261 22397 8760. 52 ,

- - - - 27 3921 — 11135 845
m •• — 4 2018 - 7655 522 -

m a . - a 16 8142 36686 176 38 820 11
* *• , 5652 17937 161 - 246 10

-

, < .

^ • f — „  124 2546 aa , 926 120
» ** ** — 13 \  39 - 319 12 -

mm mm • a
< r~

" 'V, ■- 2372 a . 6120
*• . m T 1223

*
2739 - -

- • • 8637 10140 20061 7 1452
“* , — 3534 7136 8823- - V > 477 -

- a» 4294 6314 5 18685 337
. • - Ź525 3 *6 3 - 11668 25 -

• mm - - 624
mm m " " )  - - - - - -

mm • mm W 3270 6960 _ _ 1071
“ * m * • • 738 2452

' r
- 306 -

mm mm • 5030 2896 26418 mm 582
** - 1004 9926 , - ~ 166 -

- - - mm 22205 m 5014
<a»

* «
2305 m - 1405 -

- - aa aa 158 14547’ 159 437 1130
wm- m m — - m - 32 -

mm . * * m 7232 1801 42785 741 302 160
• *• mm 241 2148 8 - - -

m 103 8011 — . 83
** * m —* 7 1611 - - - -

- aa •m
• • '  4

_ 8063 mm 15
m

I •
* * —



1 v
ANEKS 00 CZESCI tI

TABL. 1/20 SPRZEDAŻ USŁUG OGÓŁEM I DLA INSTYTUCJI WEDŁUG JEDNOSTEK ORGANI

W

USŁUGI

a - ogółem ' 
b - dla Inwestycji

Ogó
łem

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Maszyno
wego

Mini
ster
stwo
Przemy
słu
Lekkie
go

Mini
ster
stwo
Leśnic
twa 1
Przemy
słu
Drzew
nego

Mini 
ster 
etwo 
Komuni 
kocj i

w tysiącach

Zwięzane z pozostałymi wyrobami a 4269 ' - mm

skórzanymi b 2334 l —1 ■

W ZAKRESIE BUDOWNICTWA a 312080 a , mm tm

b 247700 - - - -

w tym:

Remontowo-budowlane 1 instalacyjne

i

a

|

309392
W

*

b 245710 mm *"

HANDLOWE a 21906 a . m, mm

b 5686 * -

w tym doetawa towarów na zamówienia a 19071 — aa a»

do domów b 5686
V

"• • •*

PRALNICZE /pranie, maglowania/ a 33896 a aa

chemiczne czyazczenie i farbowania b 9952 *■ —

w tym«

Pranie, prasowania a 15311 - - - -
b 8715 m **

Chemiczna czyazczanle 1 farbowanie a 17369 mm •» - -
b 1219

"

TURYSTYCZNE I WYPOCZYNKOWE a 56313 .a

b 14263 m ' ""

OSOBISTE /pozoatałe afery niemater a 112864 a . tm a . mm

ialnej/ b 82154 ** ** m

w tym >

Fryzjerskie 1 kosmetyczne a 21761 aa a . mm

b ** “

Fotograficzne a 3255 - - -
* '

b 1185 — -

Wykonywania rólnych zlecert a 8447 - - - •
b 6429 — — ***

/
Porządkowanie /sprzątanie mieszkań/ a 8966 - - - -

b 8966 - — *■ —

Przechowywanie 1 dozór mienia. a 56899 - - - -
/szatnia, parkingi/ b 54938

/GOSPODARKA USPOŁECZNIONA/ '
ZACYJNYCH ORAZ WYBRANYCH DZIAŁÓW, BRANŻ I PODBRANŻ USŁUG W 1976 R. /dok./

tvm
Mlnlater 
a two Admi
riistifaojl 

Gospo 
darki Te-
•i<T0nóvfeJ 

i Ochrony 
§rodo
wleka

Główn/
Komitet
Kultury
Fizycz
nej i
Tu rya
tyki

Central
ny Zwię
zek
Spół
dzielni
Budów
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•/ ogółem

b/ dla ,*Jfrt>ŁlłOjl
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słu
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Minis
terst
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»
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Łeśnl- 
otwa 1 
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1 Y.." \ ■ ' i b 3126 31 1 1 103

W ty*: V

PRZEMYSŁOWE a 2336 58 20 39 104
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- {
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:

- -

■ i
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f £ . ’• ■
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- -
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. “

**
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'' ' « »' 4
b 1415 % m *• m —

*
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